
VÝROČNÍ ZPRÁVA
ZA ROK 2022

(ROČENKA)

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


2

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

OBSAH

1) Český veslařský svaz (ČVS) ...................................................................... 3

2) Orgány ČVS .............................................................................................. 3

3) Zpráva Předsedy ČVS za 2022 ................................................................. 6

4) Zpráva Místopředsedy pro sport za 2022 ............................................... 8

5) Zpráva Místopředsedy pro ekonomiku o hospodaření ČVS za 2022 ... 10

6) Zprávy Místopředsedů za oblasti Labe, Morava, Vltava za rok 2022 ... 13

7) Zprávy Předsedů odborných komisí ČVS za rok 2022 .......................... 30

8) Zpráva Kontrolní komise ČVS za rok 2022 ............................................ 43

10)  Výsledky reprezentace, MČR za rok 2022

 Statistiky reprezentace ......................................................................... 45

 Statistiky MČR ........................................................................................ 48

11) Přílohy:

 1. Zpráva auditora + Účetní závěrka ČVS za 2022 ................................. 56

 2. Přehled o členské základně ČVS k 31. 12. 2022 ................................ 70

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

O
BS

AH

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


3

NA OBSAH

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

Český veslařský svaz (ČVS)

Identifikace organizace:
Název: Český veslařský svaz
Sídlo: Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha
IČO: 48136794
Zapsán: Městský soud v Praze, spisová značka L 4494

Orgány ČVS
(stav k 31.12.2021)

Předsednictvo ČVS: 
• Předseda ČVS  Ondřej Šebek (do 30.11.2022)
• Místopředseda pro ekonomiku  Petr Hlídek (do 30.11.2022)
• Zastupující místopředseda Petr Hlídek (od 1.12.2022)
• Místopředseda pro sport  Jakub Makovička
• Místopředseda pro oblast Vltava  Petr Šveňha 
• Místopředseda pro oblast Labe  Zdeněk Žaba
• Místopředseda pro oblast Morava  Martin Polášek  
  
Kontrolní komise ČVS: 
• Předseda KK Slávka Kouřilová 
• Místopředseda KK Klára Janáková
• Člen KK Marcela Laštovková

Sekretariát ČVS: 
• Generální sekretář Josef Johánek 
• Registrace, administrativa Naděžda Bučeková
 
Odborné komise ČVS:  
 
Disciplinární komise
•  předseda Zdeněk Mejstřík
•  člen Michal Frabša
•  člen Jiří Kozák
•  člen Pavel Janda
•  člen Jitka Skochová
•  člen Jiří Poláček 

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


4

NA OBSAH

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

Sportovně-technická komise
•  předseda René Vondrák
•  člen Petr Janák
•  člen Pavel Pokorný 
•  člen Jiří Gebert
•  člen Hana Drdáková
 
Komise masters
•  předsedkyně Zdenka Norková
•  člen Alena Herinková
•  člen Václava Šantrůčková
•  člen Roman Gwozdiak
•  člen Pavlína Žižková
•  člen Vojtěch Černák
•  člen Darina Grexová
•  člen Lubomír Vokřál
•  člen Darina Grexová
•  člen Tomáš Klíma 
 
Komise rozhodčích
•  předseda Jan Havlíček
•  místopředseda pro oblast Labe Klára Janáková 
•  místopředseda pro oblast Morava Jana Zbudilová
•  místopředseda pro oblast Vltava Marek Lorenc
•  člen Zdeněk Janků
•  člen Emilie Řezníčková
•  člen Radim Dostál 
•  člen Ivo Klemeš
•  člen Arnošt Poisl
 
Komise tělesně postižených veslařů
•  předseda Petr Janák
•  člen Václav Trnka
•  člen Jiří Smékal 
 
Komise akademického veslování
•  předseda Tomáš Macas
•  člen Martin Kozák
•  člen Tomáš Nahodil
•  člen Blanka Vařeková
•  člen Petr Škvor

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


5

NA OBSAH

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

Komise nezávodního veslování
•  předseda Jiří Poláček
•  zástupce předsedy Pavel Bartoň
•  člen Petr Janák 
•  člen Josef Akai ml. 
•  člen Leoš Heger
 
Přestupová komise
•  předseda Vladimír Burda
•  člen Hana Drdáková
•  člen Josef Johánek 
•  člen Vít Kučera
•  člen René Vondrák
•  člen Pavel Pokorný
 
Společenská komise
•  předseda Alena Herinková
•  člen Lubica Novotníková
•  člen Miloslav Laholík
 
Lékařská komise
•  předseda Veronika Bartoňová
•  člen Bořek Gronych
•  člen Martin Kubrycht
•  člen Milan Novotný 
•  člen Lucie Žabová
 
Marketingová komise
•  předseda Michal Kurfirst
•  člen Jaroslav Starosta ml.
•  člen Petr Šveňha 
•  člen Václav Maleček
 
Trenérsko-metodická komise
•  předseda Přemysl Panuška
•  člen Vít Kučera
•  člen Josef Lukš

Český veslařský svaz byl v roce 2021 finančně 
podporován Národní sportovní agenturou.

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


6

NA OBSAH

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

Zpráva předsedy ČVS za rok 2022

Rok 2022 můžeme považovat z celospolečenského hlediska za standardní, protože 
anticovidová opatření již regaty, sportovní prostředí a život v loděnicích neomezovala. 

Poděkování patří všem činovníkům, trenérům a dobrovolným pracovníkům, kteří jsou 
součástí klubů, spolupracují s nimi a rozvíjí české veslování. Bez nich by české veslování 
a celé hnutí nemohlo fungovat. Velký dík také patří partnerům, kteří finančně podpořili 
v roce 2022 činnost Českého veslařského svazu. 

V listopadu došlo k situaci, kterou bylo nutno řešit bezodkladně. Stávající předseda 
svazu Mgr. Ondřej Šebek přijal nabídku od Národní sportovní agentury a od 1. 12. 2022 
se stal jejím předsedou.
Tuto neočekávanou situaci muselo předsednictvo ČVS v průběhu listopadu 2022 vyřešit. 
Na mimořádně svolaném jednání předsednictva došlo k ukončení působení Ondřeje 
Šebka v pozici předsedy ČVS, a to k 30. 11. 2022. Následně předsednictvo odsouhlasilo 
mě, Petra Hlídka, zastupujícím místopředsedou ČVS s mandátem do řádné červnové 
Valné hromady.

V roce 2022 se podařilo zorganizovat všechna řádná mistrovství ČR mládežnických i 
seniorských kategorií včetně podzimního mistrovství ČR družstev v Račicích. Uskutečnila 
se i regata kategorie Masters v Třeboni spojená s akademickým mistrovstvím ČR. K 
nejvíce obsazeným nemistrovským závodům patřily regaty v Třeboni a Hodoníně.

Nejvýznamnější a velmi úspěšnou akcí v roce 2022 bylo Mistrovství světa dospělých, 
které jsme uspořádali v září v Račicích. Akce byla velmi kladně hodnocena ze strany 
mezinárodní veslařské federace WorldRowing i samotných účastníků. Úspěch navíc 
podtrhuje fakt, že akce skončila v kladných číslech i z ekonomického hlediska. Z výnosu 
mistrovství světa plynuly další finanční zdroje jak Českému veslařskému svazu, tak i 
Národnímu olympijskému centru vodních sportů.

V roce 2022 byla založena obchodní společnost České veslování s.r.o. Její hlavní činností 
bude zajišťování marketingu a PR pro veslování a organizování velkých soutěží.
Byla ukončena spolupráce s agenturou Raul s.r.o.  při pořádání Primátorek. Od roku 2023 
bude Primátorek s Pražským veslařským svazem na organizaci tohoto mimořádného 
závodu spolupracovat České veslování s.r.o.

Po několika letech vyjednávání se koncem roku 2022 podařilo uzavřít Smlouvu o 
narovnání mezi ČVS a společností CEMEX Czech Republic, s.r.o. ohledně těžby písku v 
okolí račického kanálu.

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


7

NA OBSAH

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

Výchova mládežnických veslařů se dále opírá o projekt SCM. Prostředky z projektu 
SCM jsou nadále určeny na mzdové náklady trenérů a na podporu sportovní přípravy 
mládeže. Projekt Talent ID zůstává doplňkovým programem s cílem pečovat o závodníky, 
kteří nemohou být kvůli nedostatečné výkonnosti zařazeni do SCM.

ČVS v roce 2022 hospodařil s celkovou částkou 180 408 244,- Kč hospodářský výsledek 
po zdanění potvrzený auditorskou zprávou byl ve výši 9 496 305,- Kč.
Z dotací poskytnutých NSA byly dle pravidel jejich využití financovány kapitoly 
reprezentace, výchova talentů, reprezentace paraveslování aorganizace činnosti ČVS.
ČVS v roce 2022 finančně podpořil dle určených kritérií činnost jednotlivých veslařských 
klubů částkou 6 288 101,- Kč.  I nadále byla zohledněna logistická náročnost moravských 
klubů při přepravě na závody konané v Račicích.
ČVS je stabilní organizací, což je vidět na mezinárodní úrovni. Důležitým faktorem je 
opora ve funkčních klubech.

Hlavním cílem zůstává nárůst členské základny, zvýšení výkonnosti reprezentace v roce 
2023, který je nominační na OH 2024. Dalším cílem je zavedení změn ve struktuře řízení 
ČVS.

Ing. Petr Hlídek
 zastupující místopředseda ČVS

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


8

NA OBSAH

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

Zpráva místopředsedy pro sport za rok 2021
Na úvod mi, prosím, dovolte poděkovat všem, kteří se podíleli na uspořádání a organizaci 
Mistrovství světa ve veslování 2022 v Račicích, jenž se konalo po dlouhých 29 letech opět 
na území naší republiky. Myslím si, že se jednalo o velice podařenou akci a z nadšených  
reakcí mezinárodních federací, které jsme obdrželi, bylo patrné, že tento mezinárodní 
šampionát byl hodnocen jako jeden z nejlepších v novodobé historii veslařského sportu.
Za sportovní výsledky mi dovolte poděkovat vám a vašim trenérům z jednotlivých 
veslařských klubů, všem reprezentačním trenérům z juniorské a seniorské reprezentace 
a dále pak všem členům Českého veslařského svazu za jejich nasazení a dosažené 
výsledky v sezóně 2022.

Juniorská reprezentace:
I v letošním roce se závodníkům z juniorské kategorie podařilo na Mistrovství Evropy 
a Mistrovství světa navázat na medailové úspěchy z let minulých. Jmenný seznam a 
jednotlivé výsledky vám popíše ústřední trenér mládeže Vít Kučera. 
Mé poděkování patří všem klubovým trenérům, které jednotlivé závodníky připravovali 
a všem trenérům reprezentačních posádek. Dále bych chtěl poděkovat také ústřednímu 
trenérovi juniorské reprezentace Vítovi Kučerovi.

Seniorská reprezentace:
Kategorie seniorů je pro veslování klíčová, protože na jejich výsledcích je závislé 
přidělení finančních prostředků z Národní sportovní agentury. 
Výsledky kategorie seniorů vám dopodrobna popíše sportovní ředitel Ondřej Synek. 
Já si na tomto místě dovolím krátké zhodnocení. Seniorská reprezentace se, dle mého 
názoru, nachází v tzv. plonkovém období. Nemáme individuálního lídra, který by nám 
pravidelně vozil medaile šz vrcholných soutěží. Máme celkem slušnou základnu mladých 
veslařů – úspěšných juniorských reprezentantů, ale nedaří se nám je plynule začlenit do 
seniorské reprezentace. Z mého pohledu to není chyba jednotlivců, ale chyba nastavení 
našeho systému. V juniorské kategorii těžíme z velmi dobře propracované metodiky, 
bohužel nám však chybí větší počet fyzicky disponovaných sportovců. A pokud se 
nějaký takový najde, odejde, resp. uteče, studovat na jednu ze zámořských univerzit. 
Proto za svou osobu souhlasím s postupným přechodem mládežnického/juniorského 
systému k systému, jenž zvýhodňuje sportovce disponující parametry vhodnými pro 
veslování. Vím, že je to pro mnohé trenéry „chůze po tenkém ledě“, ale pokud chceme 
udržet financování a prestiž naší seniorské, ale i juniorské reprezentace, je tato změna 
více než nutná.  

Závěrem:
Jsem rád, že se v roce 2022 podařilo našemu svazu odstartovat několik nových projektů. 
Za zmínku jistě stojí zařazení veslování do programu sportovní třídy na mosteckém 

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


9

NA OBSAH

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

gymnáziu, díky kterému mohou sportovně nadané děti veslovat na další střední škole 
v naší republice.
Dalším úspěchem je rozjezd projektu reprezentačního paraveslování ve veslařském 
oddíle Lysá nad Labem, ve kterém se na start své veslařské kariéry připravuje paraskifař 
Tomáš Nevěčný.  Můj dík patří jak předsedovi klubu Janu Krumpholzovi, tak i trenérům 
Janu Gruberovi a Radce Šindílkové. Samozřejmě děkuji také Petru Janákovi z Ústí nad 
Labem, jenž se hendikepovaným veslařům věnuje už řadu let, jeho nadšení a nasazení 
je neskutečné.

Jakub Makovička
místopředseda pro sport ČVS

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


10

NA OBSAH

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

Zpráva místopředsedy pro ekonomiku o hospodaření ČVS za rok 2022 
a návrh rozpočtu ČVS na rok 2023

Zpráva hospodaření ČVS za rok 2022

Výnosy 180 408 243,68 Kč
Náklady 170 911 938,58 Kč
Výsledek hospodaření 9 496 305,10 Kč

Rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní uzávěrce jsou přílohou Výroční zprávy 
ČVS za rok 2022.

Výsledek hospodaření – hospodářská činnost   (v tis. Kč) 7 388 Kč
Výsledek hospodaření – hlavní činnost (v tis. Kč) 2 108 Kč
Odpisy činily v roce 2022 (v tis. Kč) 5 216 Kč                          
 

Dovolte mi krátce k jednotlivým programům

Název programu : Podpora sportovních svazů 2022
Název projektu : Podpora Českého veslařského svazu 2022
Pro rok 2021 byla přidělena od MŠMT dotace ve výši 44 251 615 Kč. 
Tento program zahrnuje 3 oblasti podpory:

A. Zabezpečení státní sportovní reprezentace ČR
Výše dotace : 19 357 140 Kč
Z této částky jsou hrazeny výcvikové tábory, mezinárodní soutěže, regaty Světového 
poháru MS, ME, doplňková strava, materiálové vybavení, opravy a udržování lodí a vesel, 
odměny trenérů, odměny za sportovní výsledky, pronájmy lodí a ostatního materiálu, a 
jiné náklady související s plněním programu.

B. Zabezpečení výchovy sportovně talentované mládeže 
věkové kategorie 6 až 23 let
Výše dotace : 8 947 385 Kč
Tato oblast určena podporu a zajištění přípravy mladých a talentovaných sportovců 
směřujících ke státní reprezentaci. Tento program funguje již řadu let a výsledky 
juniorské reprezentace dokazují, že nese i výsledky.  Prostředky jsou využívány pro 
přípravu talentované mládeže. Prostředky jsou čerpány dle rozpočtu ÚTM, které 

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


11

NA OBSAH

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

schvaluje předsednictvo svazu, a byly vynaloženy na trenérské služby, pronájmy prostor 
a sportovního materiálu, výcvikové tábory, zahraniční starty členů SCM, sportovní 
potřeby a materiál a další náklady spojené s plněním programu.   
Dotace byla řádně a včas vyúčtována. 
 

C. Zabezpečení sportovní, tělovýchovné, organizační 
a servisní funkce sportovního svazu
Výše dotace : 15 947 090 Kč
Prostředky jsou využívány na zabezpečení sportovní, organizační a servisní funkce 
ČVS. V rámci tohoto programu byly uzavřeny smlouvy s kluby na zabezpečení sportovní 
činnosti v regionech ve výši   3,2 mil. Kč. Dále byly financovány projekty na zajištění 
sportovní přípravy nejmladších veslařů na párových osmiveslicích, bylo podpořeno 
akademické veslování částkou a veslování handicapovaných. Dále byly z tohoto projektu 
financovány organizace a zajištění všech regat mistrovství ČR, provoz sekretariátu 
ČVS, účetní, administrativní a právní služby, pojištění majetku a nákup materiálu a 
sportovních potřeby pro potřeby ČVS a další náklady spojené s plněním programu.   
Dotace byla řádně a včas vyúčtována. 
 

Název programu : Provoz a údržba 2022
Název projektu :   Údržba veslařských drah a asfaltového okruhu

Prostředky měly být použity na údržbu veslařských drah Albano v Račicích a Třeboni a 
opravu spár v asfaltovém povrchu okruhu v Račicích. Dotace nebyla poskytnuta.  

Název programu: Program - Významné sportovní akce
Název projektu: MS ve veslování 2022
Výše této neinvestiční dotace pro rok 2022 činila 37.000.000 Kč.  Prostředky byly použity 
na náklady spojené s pořádáním  MS 2022 ve veslování.
Dotace byla řádně a včas vyúčtována
 

Parasport reprezentace ZPS 2022
Název projektu: Paraveslování reprezentace 2022      
Výše této neinvestiční dotace pro rok 2022 činila 31 1664,- Kč. Prostředky byly použity 
pro přípravu Václava Trnky. 
Dotace byla řádně a včas vyúčtována. 

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


12

NA OBSAH

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

Přehled dotačních titulů v roce 2022 a jejich čerpání  naleznete v příloze č. 1 této ročenky.

Závěrem k roku 2022 
Lze konstatovat, že Českému veslařskému svazu se úspěšně daří získat a následně 
čerpat z dotačních programů NSA. Všechny dotační programy byly vyúčtovány v 
řádném termínu a dotační prostředky byly vynaloženy s podmínkami NSA. Pořádání MS 
2022 bylo úspěchem jak pořadatelským, tak i finančním, což se projevilo ve výsledku 
hospodaření ČVS za rok 2022. V roce 2022 skončilo hospodaření ČVS po zdanění ziskem 
ve výši 9 496 305,10 Kč      

Hospodaření ČVS za rok 2022 bylo ověřeno auditorem bez výhrad. 

Výsledovku, rozvahu, přílohu účetní uzávěrky a výrok auditora naleznete v přílohách 
této ročenky.

Zastupující místopředseda ČVS 
Ing. Petr Hlídek 

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


13

NA OBSAH

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

Zprávy místopředsedů
za oblasti Labe, Morava, Vltava

Zpráva místopředsedy za oblast LABE za rok 2022

Vážení,

sportovní rok 2022 začal již bez zásadních omezování sportovních aktivit, jako to bylo v 
minulém období a tak se i u vody vrátilo vše do zaběhnutých kolejí. Termíny jednotlivých 
akcí se již nemusely upravovat, závody přesouvat a tak se „Jarní regata“ jela opravdu na 
jaře.

Zimní příprava jednotlivých sportovců byla prověřena při halových soutěžích. Například 
na pohárovém kole v jízdě na trenažéru, které se konalo v Děčíně, dále na halovém 
triatlonu v Lounech, Roudnickém trojboji či Labském čtyřboji ve Štětí.

Veslařská sezona začala po zimní přípravě tradičním testem na vodě mistrovským 
závodem na dlouhé dráze, který se po dvouleté pauze (která vznikla úpravou vodního 
cesty-kanálu) vrátila na svou tradiční trať  Vraňany – Hořín. 

Postupně si také zvykáme na nové veslařské disciplíny „Plážový sprint“ který proběhl 
tak jako v loňském roce v lokalitě zatopeného dolu – Jezero Most. Závod nebyl již však 
osamocen, ale stal se součástí více-kolového poháru ČR. Pořadatelem závodu byl nově 
vzniklý VK Ohře Most, který se již začlenil do veslařské komunity a stal se evidovaným 
členem-čekatelem ČVS. 

A asi největší událostí v naší oblasti, bylo konání seniorského mistrovství světa, které 
proběhlo na konci měsíce září v Labe aréně v Račicích. Součástí programu konaného 
mistrovství bylo také finále projektu „Česko vesluje“ s opravdu velkou účastí sportovců 
napříč republikou. 

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


14

NA OBSAH

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

Mezi nejsilnější kluby v oblasti tradičně již patří ČVK Pardubice, který si vybojoval v 
Českém poháru pěkné 3.místo, další kluby pak následují v pořadí VK Lysá n/L (12.místo) 
a třetí nejsilnější klub VK Slavoj Litoměřice (16.místo celkově)

Bohužel, tak jako v minulém roce nám statisticky nevyšel počet registrovaných členů u 
ČVS – oblast LABE, kdy se jeho členská základna opět „trochu“ snížila. Nutno podotknout, 
že je to již jen v řádech desítek jedinců což by mohlo znamenat pro příští období opět 
stoupající tendenci nárůstu členů ČVS.

Základním statistické údaje veslařské sezóny 2022 v oblasti Labe.

Kluby oblasti LABE 2022 (počet se od minulého roku 2021 nezměnil. A jak bylo avizováno 
v minulém roce, byl přijat nově vzniklý veslařský klub v Mostě do registru ČVS ve statusu 
„čekatele“.

• 15 veslařských klubů
 VK Slavia Děčín, Spartak Boletice n/L (provozující svojí činnost v Ústí n/L-Brná), TJ 

Chemička Ústí n/L,  TJ Slavoj Litoměřice, ČAC Roudnice n/L, VK Štětí, Klub veslařů 
mělnických 1881, TJ Neratovice, Klub veslování Kondor Brandýs n/L,  VK Lysá n/L, TJ 
Lokomotiva Nymburk, ČVK Pardubice, VK Ohře Louny, DTJ - Hradecký klub veslařů a 
VK Ohře Most

• 1 veslařský klub zdravotně postižených sportovců 
 Veslařský klub Paprsek – Ústí n/L
• 1 univerzitní veslařský klub
 USK Pardubice

Členská základna:
U většiny veslařských klubů tvoří hlavní část členské základny mládež do 18 let a pak 
aktivní závodníci v kategoriích masters. V letošním roce se rozdíl v těchto kategoriích 
opět snížil, ale naštěstí jen v minimálním rozsahu. 

Počet registrovaných členů:  965  (rok 2021 – 987)
z toho mládež: 545  (rok 2021 – 559)

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


15

NA OBSAH

Významné sportovní akce a události v oblasti Labe:

Letos již nic neomezovalo konání veslařských závodů a regat v naší oblasti a tak se vše 
mohlo vrátit do tradičních termínů konání.

V sezoně 2022 se jednalo o 4 halové závody 
a 11 veslařských pohárových závodů - Labe:

• III.kolo Poháru ČR v jízdě na trenažéru (VK Slavia Děčín)
• Roudnický trojboj  (ČAC Roudnice n/L)
• 26. halový triatlon (VK Louny)
• Labský čtyřboj ve Štětí.
• Vytrvalostní závod bratří Mejzlíků (ČVK Pardubice)
• 21. Mistrovství ČR na dlouhé dráze Hořín (VK  Mělník)
• Jarní veslařská regata (VK Neratovice)
• Májové sprinty města Pardubic (ČVK Pardubice)
• 50.ročník Ústecké zatáčky (ČVK Ústí n/L)
• Memoriál Jiřího Veljupka (VK Lysá n/L)
• 68. Litoměřická regata (VK Slavoj Litoměřice)
• 27. Roudnické sprinty(ČAC Roudnice n/L)
• 55. Polabský pohár v Brandýse n/L (KV Kondor Brandýs n/L)
• Pohár klubu veslařů mělnických 1881 (KVM 1881)
• 2.veslařský plážový sprint Most (VK Most) 

Důležitou sportovní lokalitou oblasti Labe a Ústeckého kraje je Labe aréna v Račicích. V 
roce 2022 zde bylo pořádáno mnoho národních i mezinárodních sportovních událostí, z 
kterých bych jmenoval hlavně ty veslařské:   

Největší akcí roku bylo jednoznačně „Mistrovství světa“ (září)  
a dále pak 
Reprezentační kontrolní závody (duben)
Mistrovství oblasti LABE (červen)
Mistrovství ČR žactva ve veslování (červen + září)
Akademické mistrovství ČR  (červen)
Mistrovství ČR dorostu, juniorů a seniorů ve veslování (červen)
Mistrovství ČR ve sprintu (září)
Finále Poháru ČR a Mistrovství ČR družstev (říjen)

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


16

NA OBSAH

… závěrem
přeji hodně příjemných sportovních zážitků u vody na závodech včetně sportovních či 
společenských akcích.  

zpracoval:  Zdeněk Žaba
místopředseda ČVS za oblast Labe

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


17

NA OBSAH

Zprávy předsedů odborných komisí ČVS

Zpráva o činnosti Sportovně-technické komise za rok 2022

Ve funkci předsedy komise dlouhodobě působí René Vondrák. Dalšími členy komise 
jsou Petr Janák, Pavel Pokorný, Jiří Gebert a Hana Drdáková. 

Paní Hana Drdáková je určena jako zástupce STK pro práci v přestupové komisi.Pánové 
Vondrák, Janák, Pokorný a Gebert dohlíží na organizaci, řízení a průběh mistrovských a 
pohárových regat.

V gesci komise je bodování Českého poháru.

Předseda komise předkládá předsednictvu ČVSk projednání a ke schválení Celostátní 
vypsání veslařských soutěží a Celostátní vypsání veslařskou soutěží na trenažérech.

Neméně důležitá jsou pro práci ČVS statistická hlášení o počtech účastníků na 
mistrovských a pohárových soutěžích. Tyto údaje slouží pro určení strategie ČVS v 
oblasti stanovení termínů a systému sportovních soutěží. 

Předseda komise spolupracuje s firmou Sportis na vývoji a provozu evidence členské 
základy a  online přihlašování do soutěží ČVS.

Komise je garantem zapracování valnou hromadou schválených změn Řádů závodního 
veslování.

Zpracoval:
Ing. René Vondrák, 
předseda STK ČVS

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


18

NA OBSAH

 

 

 

 

 

 

               Zpráva o činnosti za oblast MORAVA za rok 2022  
 

1.  Počet veslařských klubů/oddílů 

       Veslařská oblast „Morava“ měla v roce 2022 zapsaných 13 veslařských klubů/oddílů: 

Český veslařský klub Brno, TJ Lodní sporty Brno, Slovácký veslařský klub Břeclav, TJ Jiskra       Otrokovice, 
Moravský veslařský klub Haná, z.s., Veslařský klub Hodonín, Veslařský klub Morávia Uherské Hradiště, 
Veslařský klub Olomouc, Veslařský klub Perun Ostrava, Veslařský klub Přerov, Univerzitní klub Zlín, 
Veslařský klub Slovácko, Veslařský klub Slezská Harta z.s.  

Vysokoškolský sportovního klub VŠB-TU Ostrava ohlásil jménem svého předsedy Jiřího Žídka ukončení 
svoji činnosti k 1.1.2022. 

 

2. Členská základna: 
Celkový počet registrovaných veslařských členů za oblast Morava v roce 2022 je 1344, což je o 144 
členů méně, než v roce 2021, kdy bylo registrováno 1488 členů.  
a) Z toho registrovaných členů je 819, cože je o 50 členů méně, než v roce 2021, kdy bylo registrováno 

869 členů.  
b) Ostatních (neregistrovaných) členů je 525, cože je o 94 členů méně, než v roce 2021, kdy bylo 

registrováno 619 členů.  
 
 
Tab. 1)  Detailní přehled registrovaných členů v jednotlivých moravských klubech v roce 2022: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CELKEM

Věk Počet členů

Pohlaví muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy registrování

Klub 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022
ČVK Brno 74 22 0 0 34 8 14 4 3 1 7 5 6 2 10 2 96
JISKRA Otrokovice 44 19 0 0 25 15 13 2 1 1 4 0 1 1 0 0 63
Moravský VK Haná, z.s. 6 9 0 0 6 7 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 15
Slovácký VK Břeclav 45 19 0 0 17 13 8 1 4 0 2 2 3 2 11 1 64
UK Zlín 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 4
VK Hodonín 59 51 0 0 36 34 10 9 3 0 2 4 4 2 4 2 110
VK LS Brno 87 37 0 0 21 8 18 14 8 4 11 5 12 3 17 3 124
VK MORAVIA Uh.Hradiště 45 25 0 0 16 5 15 10 0 3 2 3 4 2 8 2 70
VK Olomouc 108 39 0 0 37 12 34 17 8 2 5 3 6 2 18 3 147
VK PERUN Ostrava 21 14 0 0 5 4 5 2 1 1 3 4 0 3 7 0 35
VK Přerov 49 28 1 0 16 12 11 6 2 0 4 4 4 0 11 6 77
VK Slovácko 14 0 0 0 5 0 3 0 1 0 4 0 0 0 1 0 14

Celkem: 555 264 1 0 218 118 131 67 31 12 47 31 40 17 87 19 819

Dle evidence členské základny k 31.12.2022
Do evidence jsou zařazeni členové s uhrazenými členskými příspěvky za rok 2022 ( min. 100,- Kč / rok )

Členská základna ČVS 2022 - oblast Morava 2022

REGISTROVANÍ ZÁVODNÍCI

41 - 50 let nad 51 letCelkem do 10 let 11 - 16 let 17 - 20 let 21 - 23 let 24 - 40 let

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


19

NA OBSAH

 
Tab. 2)  Detailní přehled ostatních (neregistrovaných) členů v jednotlivých moravských klubech v roce 
2022: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3. Závody pořádané moravskými kluby 
 
V roce 2022 pořádaly moravské veslařské kluby 10 veslařských závodů na vodě a 6 závodů na 
veslařských trenažérech:  
 
Uskutečněné závody na vodě a jejich pořadatelé z řad moravských klubů: 
 Jarní závody mládeže a dospělých – memoriál Zděňka Babáka, 16. 4., (LS Brno) 
 Hodonínská jarní regata, 14.-15. 5., (VK Hodonín) 
 O Perunův pohár 2022, 24. 5. (VK Perun Ostrava) 
 49. ročník Mezinárodní brněnské regaty juniorů, 27.-28.5. (LS Brno) 
 Otevřené mistrovství oblasti Morava, 11.-12. 6. (LS Brno) 
 Slovácká regata, 27. 8. (SVK Břeclav) 
 Podzimní regata Hodonín 2022, 4.-5. 9. (VK Hodonín) 
 Otrokovické sprinty 17. 9. (TJ Jiskra Otrokovice) 
 Osmy Brno 2022, 15. 10. (ČVK Brno) 
 Hradišťský šestikilák, 23. 10. (VK Morávia Uherské Hradiště) 
 

Uskutečněné závody na trenažéru a jejich pořadatelé z řad moravských klubů: 
 

 Hodonínský žákovský trojboj, 15. 1. 2022 (VK Hodonín) 
 II.kolo Poháru ČR 2021-2022 v jízdě na veslařském trenažéru, 16.1.2022 (VK Hodonín) 
 XXIX. Mezinárodní mistrovství ČR 2022, IV.kolo Poháru ČR 2021-2022 v jízdě na veslařském 

trenažéru, 20. 2. 2022 (VK Olomouc) 
 II.kolo Poháru univerzit 2021-2022 v jízdě na veslařském trenažéru, 29. 1. 2023, (ČVK Brno) 
 XXIX. Mezinárodní mistrovství ČR 2022, IV.kolo Poháru ČR 2021-2022 v jízdě na veslařském 

trenažéru, 20. 2. 2022, (VK Olomouc) 
 Olomoucký triatlon, 13.3.2022, (VK Olomouc)  

CELKEM

Věk Počet členů

Pohlaví muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy ostatní

Klub 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022
ČVK Brno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JISKRA Otrokovice 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3 5
Moravský VK Haná, z.s. 5 3 0 0 1 0 0 0 0 0 1 3 1 0 2 0 8
Slovácký VK Břeclav 17 6 1 0 0 0 0 1 0 0 3 2 3 0 10 3 23
UK Zlín 4 1 1 1 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 5
VK Hodonín 198 163 105 97 67 42 1 0 0 1 7 4 8 13 10 6 361
VK LS Brno 30 19 0 1 6 5 1 0 0 0 2 2 6 1 15 10 49
VK MORAVIA Uh.Hradiště 22 9 1 1 8 4 3 0 0 0 3 1 2 1 5 2 31
VK Olomouc 14 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 9 2 17
VK PERUN Ostrava 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
VK Přerov 18 6 0 0 1 4 1 0 0 0 3 1 1 0 12 1 24
VK Slovácko 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

Celkem: 312 213 108 100 83 55 7 1 0 1 21 13 27 16 66 27 525

Dle evidence členské základny k 31.12.2022
Do evidence jsou zařazeni členové s uhrazenými členskými příspěvky za rok 2022 ( min. 100,- Kč / rok )

21 - 23 let 24 - 40 let 41 - 50 let nad 51 letCelkem do 10 let 11 - 16 let 17 - 20 let

Členská základna ČVS 2022 - oblast Morava 2022

OSTATNÍ ČLENOVÉ

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


20

NA OBSAH

 
4. Informace o činnosti jednotlivých moravských klubů: 

 

ČVK Brno: 
• Dokončil jsme nástavbu posilovny – trenažérovnu k 31.12.2022.  
• S ohledem na dotaci NSA se podařily opravy kanalizace v areálu v Pisárkách 
• Nákup nových skříněk do šaten 
• Další opravy i na Brněnské přehradě v celkové hodnotě cca 1,5 mil Kč. 

 
LS Brno: 

• V roce 2022 jsme opět získali titul Mistra světa i Evropy. Daří se nám vychovávat úspěšné 
reprezentanty v juniorských kategoriích 

• Bohužel se nám nedaří rozšiřovat mládežnickou členskou základnu 
• V roce 2023 bychom chtěli s pomocí Jihomoravské akademie veslování dostat veslování do 

sportovních tříd na základních a středních školách. Jednání již probíhají 
• Díky naším úspěšným reprezentantům se nám daří pomalu obnovovat lodní park pomocí 

nesystémových dotací  
• Každoročně nakupujeme vesla, trenažéry díky státním dotacím 
• Cíle roku 2023 jsou opět úspěšně reprezentovat v mládežnických kategoriích a rozšířit počet 

žákovských a dorosteneckých členů 
        
 SVK Břeclav: 
 
    V roce 2022 reprezentovalo ČR 8 našich závodníků (včetně 3 odchovanců), tři členové SVK      
    Břeclav se zúčastnili MS v Račicích. 
 

•   6x účast na ME a MS, 2x účast na ME a MS do 23 let 
•   Bronzová medaile Aleše Suského na ME v příbřežním veslování 
•   2 členové a 1 odchovankyně na Olympic Hopes Regatta 
•   9 titulů MČR (vyjma veteránské kategorie) 
•   Josef Akai pracuje na pozici placeného trenéra malého klubu – pozice se osvědčuje; daří  

  se rozšiřovat počet trenérů ostatních 
•   Zvyšuje se členská základna v mladších kategoriích; členská základna klubu se 
         pohybuje stále kolem 100 členů 
• Bohužel se nedaří udržet více „mladých“ dospělých závodníků – chybí motivace i  

finanční dotační podpora této skupiny sportovců; mrzí nás, že se nedaří motivačně 
využít potenciálu Primátorek k udržení mladých závodníků v klubech. 

•   Uspořádání tradiční Slovácké regaty či závodů dračích lodí 
•   Pořídili jsme novou čtyřku pro mládežnické kategorie 
•   Trvá finanční podpora Gumotexu Břeclav 
•   Probíhaly opravy střech našich budov 
•   Zatím se nepodařilo sehnat potřebné investice na přístavbu loděnice; snažíme se i nadále. 

 
  

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


21

NA OBSAH

MVK Haná:  
•    Účast na 16 soutěžích organizovaných ČVS  
•    Organizace 2 sportovních soustředění 
•    1 medailové umístění MČR juniorů 
•    Nový materiál: dvojskif 
•    Od MŠMT, Olomoucké kraje a obce získány dotace v celkovém objemu 126 tis. Kč 
•    1 trenér pokračuje ve studiu trenérské licence A 
•    Stagnace členské základy  
•    Plány 2023: nákup sportovního vybavení – trenažér, vesla, dvojskif  

 
  
  VK Hodonín:  
  
         Veslařský klub Hodonín z.s. v roce 2022 navazoval na úspěšnou práci z předchozích sezón z roku  
         2020 a 2021. Tyto cíle se podařilo na 100%  plnit a to zejména: 

• Ve výsledcích – klub pokračuje na velmi úspěšné vlně – stal se 3 klubem na MČR družstev, a 
těsně druhým klubem v českém poháru do 18 let a také druhým klubem v ČR celkově.  

• Mnoho individuálních úspěchů v rámci MČR, klub získal cca 5 titulů z MČR a dalších 
cca 10  medailových umístění. 

• Nejpovažovanějším a největším úspěchem v roce 2022 je vítězství klubové osmiveslice   
na Pražských primátorkách v juniorské kategorii. 

• Meziročně se ustálila členská základna ve všech kategoriích a to cca někde kolem 190 členů 
• Zdárně se pokračuje v projektu všestranné sportovní přípravu dětí od 8 do 12 let, která 

je organizována a vedena Veslařským klubem a odehrává se v několika sportovních 
klubech a kroužkách, s celkovým počtem cca 70 členů 

• V rámci vlastních aktivit se klubu podařili uspořádat dvě veslařské regaty, kterých 
se zúčastnili závodníci z Maďarska. Klub také uspořádal velký event dračích lodí - 
Mazácké drakobití, kterého navštívilo 4.000 lidí a dále cca 700 žáků a studentů ZŠ a SŠ.  

• V rámci sbírky pro místní stacionář Vlaštovka předal klub 85.000 Kč na výstavbu 
nového stacionáře a zároveň se Veslařský klub Hodonín z.s. zapsal do české knihy rekordů 
hned dvěma rekordy, a to největší letící vlaštovkou v ČR a dále největším počtem 
naráz hozených papírových vlaštovek. Akce se konala právě na podporu Stacionáře 
Vlaštovka. 

• V rámci letních měsíců se podařilo zorganizovat 7 turnusů letních příměstských táborů a 
2 sportovní kempy s celkovým počtem 280 dětí 

• Také se podařily zorganizovat letní soustředění pro skupinu od dorostu výše na Slapech 
a společnou mezinárodní žákovskou skupinu pro cca 100 účastníků z Maďarska, 
Polska, Slovenska a Hodonína ve věku 11-15 let. Tato skupina následně odzávodila v 
Litoměřicích ve společných posádkách. 
 

           Vize a cíle pro rok 2023 
• Ideálně navázat na úspěchy a výsledky z předchozích let 
• Vytvořit program pro úzkou spolupráci se středními školami v Hodoníně a okolí 
• Dále prohlubovat program NA-STARTU všestranné sportovní akademie (průběžně 

se pracuje) 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


22

NA OBSAH

•    Navázat na úspěšnou letně-podzimní regatu  
•    Pracovat na rozvoji trenérského týmu formu mezinárodních grantů (zažádáno o    

   Erasmus  plus) 
•    Účast na více mezinárodních soutěžích (Croatia Open, Budapest Cup a jiné) 
•    Rozšíření mezinárodní spolupráce s kluby  

 
  
VK Morávia Uherské Hradiště:  
 

• Klub se účastnil během roku téměř všech vypsaných závodů a měl nakonec velmi cenné 
1.místo na MČR na 4x- juniorek 

• Podařilo se nám postavit venkovní hřiště k posilování 
• Uspořádali jsme závody “hradišťský šestikilák“ 
• Členská základna dětí zůstává přibližně stejná 
• Velmi velký přínos má pro sportovní přípravu dětí svazem podporovaný trenér  

 
 
VK Olomouc: 

• Na konci roku 2022 se klub definitivně přesunul po 5 letech z Grygova na řeku Moravu do 
Olomouce.  

• Největší finanční náklady byly spojeny s likvidací dosavadních prostorů v Grygově, přesunem 
a montáží stávající haly.  

• Od března 2023 veslují sportovci výhradně na Moravě, na které proběhly během 5 let 
protipovodňové úpravy.  

• Velkou komplikaci v bezpečném tréninku způsobuje provoz dvou výletních lodí, které se 
denně pohybují na řece, která má šířku pouze 25 metrů. 

• VK Olomouc i přes přetrvávající problémy se zajištěním tréninku na vodě byl úspěšný. 
• V Českém poháru za rok 2022 skončil na celkovém 4. místě 
• Členská základna je stabilní.  
• Medailová umístění na MČR byla v kategoriích žactva, dorostu i juniorů.  
• Úspěšně jsme reprezentovali na Olympic Hopes Regattě i Coupe de la jeunesse. 

 
  
VK Otrokovice:  

• Naplánovaná soustředění proběhla dle plánu - zimní v Jeseníkách, další dvě v domácích 
podmínkách, letní v Třeboni 

• Oddíl se zúčastnil obvyklých závodů v průběhu celé sezony. 
• Medailová umístění na MČR jak u juniorů, tak i u juniorek, dále i na MČR ve sprintu. Účast 

juniora v posádce na Coupe de la Jeunesse, kde se stali se dvěma medailemi nejúspěšnější 
českou posádkou 

• Členská základna je stabilní 
• Uspořádání tradičních Otrokovických sprintů v září 
• Zakoupen další trenažer Concept 
• Nepodařilo se zastřešit část vedle loděnice z finančních důvodů 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


23

NA OBSAH

• V dalším roce se předpokládá zapojení do projektu Česko vesluje ve spolupráci s místními 
školami. 
 

  
VK Perun Ostrava:  
  
2022-2023 
Před 130 lety nastal památný rok 1893. 1 května tohoto roku byl založen první český sportovní spolek na 
Ostravsku. Název Perun (slovanský bůh) si odhlasovali v čele s prvním předsedou rolníkem Leopoldem 
Havránkem.  130. výročí založení klubu jsme oslavili veslařskou regatou o Perunův Pohár. Byla vyrobena 
speciální edice medaili, závodů se účastnilo 13 veslařských klubů,  všechny účastníky jsme pohostili. Tímto 
všem děkujeme za skvělou účast. 
 

•       Účastnili jsme se celkem 9 regat včetně MČR 
•       Na jaře jsme pořádali výroční závody O Perunův pohár (vítězem poháru VK-Hodonín) 
•       Svépomocí členové klubu provedli zateplení posilovny včetně podlahové krýtiny 
•       Klub s pomocí sponzora člena klubu, získal novou 4x filippi 
•       Zakoupili jsme tři kusy trenažeru Concept2 
•       Zakoupili jsme nový motorový člun 
•       Byla provedena částečná oprava elektroinstalace  
•       V srpnu se uskutečnilo veslařské soustředění v Třeboni 
•       Uspořádali jsme veslařský triatlon 
•       V lednu bylo na Pradědu zimní soustředění na běžkách 

  
2023-2024 

•       Plánujeme účast na 8 - 9 regatách 
•       Masters plánují účast na MS v Mnichově 
•       Jarní závody O Perunův pohár 
•       V některém podzimním termínu uspořádáme oblíbený Veslařský triatlon 
•       Budeme pokračovat v rozsáhle opravě elektroinstalace 
•       V srpnu bude klubové soustředění v Třeboni 
•       V lednu bude opět klubové soustředění na běžkách  

  
  
 
VK Přerov: 
 
        Výsledky: 
        Muži (do 23et) – Martin Sedlák: MČR trenažéry, 3. místo celkově , 1. místo  
                                      Gajdušek – Sedlák U 23, 8+ m repre , 4. místo SP Záhřeb, 4. místo ME U 23   
                                      Hazewinkel, , 2x 2.m na MČR (2- a 8+), MČR sprint 3x 1.místo (2-m, 4-m,8+m)  
        Dci                        Příkopa Jan (dorostenecká repre, SCM), 6. m MČR trenažéry, 3. místo 4x- Olympics  
                                      hopes regata (CEFTA), Kruszwica, 2. místo MČR 4x-, MČR sprint 1. místo 8+, 2.   
                                      místo 2x a 4x-  
       Žcis:                       8x+ žcis/žkys, Šajban,  Oslanec Adam, Adamec (+ Třeboň), 2. místo                                
       Žcim:                     Matyáš Dvořák, 2. místo MČR žactvo 1x žcim 11 
  

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


24

NA OBSAH

• Závody na Bečvě pořádat nelze, pořádáme děláme Žabácké závody na konci sezóny 
• Na jaře 2022 jsme uspořádali Trenažérový pohár přerovských základních škol, kterého 

se  postupně účastnili všichni žáci 6. a 7. ročníků (dojedeme vždy do školy), účast cca 600 
žáků.  

• Soustředění: běžkové v zimě a letní cyklo v Jeseníkách, na vodě Třeboň, žáci 
několik víkendových   

• Nákupy:   Čtyřka s kormidelníkem pro žactvo + 4 páry vesel, dotace 100 000, zbytek 
z prostředků klubu 

• Oslavy 90. výročí založení veslování v Přerově, v rámci Žabáckých závodů + křest nových lodí 
• Na Členské schůzi zvolen nový výbor, předseda Pavel Vychodil, členové Jarmila Vrbová, 

Marcela Zajícová, Jaroslav Oslanec, Zdeněk Šišma 
• Členská základna stabilní, ale nízká. Bojujeme se zájmem nováčků a také s nedostatkem 

trenérů – lidé se nevrací zpátky do Přerova, viz příloha, kterou jsem posílal do BaseCampu.          
V klubu velmi aktivně pracuje trenér žáků Jarda Oslanec, studuje licenci A a bere to 
zodpovědně, máme ale v současnosti aktivní z vyšších kategorií pouze 1 juniora, 1. 
dorostence, 2 dorosteny, žádnou juniorku. 
 

 
VK Slezská Harta: 

• V roce 2022 jsme pokračovali v náborových akcích po školách v Bruntálu, kde jsme v rámci 
hodin tělesné výchovy seznamovali žáky s veslařským sportem. Nikdy nic tady v regionu 
nebylo.  

• V současné době máme registrovaných třicet členů. Nejsme zatím tak natrénováni abychom 
se mohli zúčastnit závodů.  

• Přijali jsme pozvání od VK- Přerov na  „Žabu“, kde si poprvé naši členové vyzkoušeli zápolení 
na vodě. 

• V r. 2022 jsme byly na závodech v Ostravě na VK- Perun, pro načerpání závodní atmosféry. 
• Kvůli špatným povětrnostním podmínkám v zátoce v Leskovci nad Moravicí jsme 

přestěhovali molo k našemu pozemku v Mezině, kde je větrný klid. 
• Na našem pozemku Loděnice Mezina jsme zakoupili a postavili sklad sportovních potřeb. 
• Připravili jsme stavební úpravy k dalšímu skladu lodí 6x15m.  
• Získali jsme další starší lodě od  VK- Olomouc, které je nutné doladit a poopravit k dalšímu  
• použití. 
• Připravujeme novou náborovou akci přes příznivce vodních sportů  a dospěláky, kteří nám 

mohou přivést nové zájemce z řad mládeže. 
• Máme novou nájemní smlouvu s Povodím Odry na umístění mola. Připravujeme pozemek k 

dalšímu sportovnímu využití, pro doplňkové sporty. Nabízíme školám zážitkové dny na 
loděnici k získání nových členů. 

• Vybudovali jsme základy na sociální buňky ( wc+sprchy) než dojde k následnému budování 
budovy nové loděnice. 

• Nedaří se nám získat trenéra, který by nám pomohl s organizací tréninků 
• Dále potřebujeme získat odborníka na montáže a seřízení krákorců u starších lodí. 
• Usilujeme o získání větších dotací , bez kterých to moc nejde, protože nemáme žádné 

tribuny a není žádný jiný příjem. Náš pozemek je na trase cykostesky, která  vede kolem 
našeho pozemku. 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


25

NA OBSAH

• Uvažujeme o vybudování odpočívadla s občerstvením. Mohl by to býti finanční přínos pro 
klub. 

• Jednáme o příhraniční spolupráci s polským klubem, s „Euroregion Praděd“ , kde se nabízí 
nějaká finanční investice. 

• V nastávající nové sezoně r.2023 budeme  využívat naší novou lokalitu v zátoce Černého 
potoka na přehradě Slezská Harta k novým tréninkovým aktivitám. 

• Budeme se snažit pozvat ostatní veslařské kluby k návštěvě naši přehrady Sl. Harta k oživení 
lokality a ukázky veslování pro veřejnost, že se na horách nemusí jenom lyžovat. 

 
 
5.      Jiné 
         Oblast Morava získala od ČVS pro pořádání svých závodů a jiných veslařský akcí k zapůjčení  
         nové skládací hliníkové molo, které je lehké, mobilní, lze jej rychle složit a převézt na potřebné místo.  
         Jako nedílné příslušenství k tomuto molu je i přívěs.  
         8 klubů také získalo k zapůjčení od ČVS zcela nové cvičné skify. Dalších 6 cvičných skifů dále zůstává k   
         dispozici na zapůjčení pro všechny moravské kluby.   
  

Oblast Morava organizovala setkání zástupců moravských klubů. Moravské kluby se do vydání této 
výroční zprávy sešli cekem 3x (12.1.2023, 14.2.2023, 17.5.2023). Řešena byla řada témat sportovních, 
provozních, ekonomických a finančních. Ve spolupráci s komisí pro rozvoj veslování bylo otevřeno 
také několik projektů pro podporu veslování v klubech, jako např:  
a)      Podpora získání partnerů pro financování klubů 
b)     FVE na střechy loděnic 
c)      Krajské akademie veslování  
d)     Pasportizace potřeb klubů 
e)      Snížit odchody veslařů 16-26 let  
f)       Nákup flotily lodí pro mladší žactvo  
 

  
Tyto projekty je potřeba dotáhnout a požadavek oblasti Morava směrem k vedení ČVS je co 
nejdřívější jejich implementaci.   
  
  
Vypracoval dne 30. 5. 2023 
                               
 
Mgr. Martin Polášek 
 
Místopředseda ČVS - Morava 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


26

NA OBSAH

Výroční zpráva ČVS za oblast Vltava za rok 2022
Zprávu předkládá Petr Šveňha,místopředseda za oblast Vltava

Vážení kolegové, přátelé, veslaři

Rok 2022 a svět se konečně vrací do normálu. V průběhu roku se omezily nebo zcela 
ukončily opatření a restrikce spojené s Covidem 19 a tím pádem jsme opět začali žít 
normální životy v normálním světě, ve kterém i náš sport má svoje neoddiskutovatelné 
postavení.
Nemuseli jsme upravovat termíny akcí, omezovat počty účastníků a nemuseli jsme se bát 
s kolegy a parťáky nejen na veslařských lodích ale i v loděnicích se vzájemně pozdravit 
podáním ruky či přátelským obejmutím.

Můžeme tedy konstatovat, že ergoregaty se pořádaly ve sportovních halách bez roušek, 
závody na vodě se konaly v tradičních termínech a medaile za vítězství se závodníkům 
opět znovu věšely na krk, tak jak jsme tomu byli po staletí zvyklí.

Celý tento návrat k normálu se samozřejmě týkal a dotýkal nejen  ostatních oblastí v 
rámci našeho svazu i oblasti Vltava.

Veslařský rok 2022 začal jako již tradičně Ergoregatami a to v naší oblasti konkrétně 
Akademickým mistrovstvím ČR a III.kolem českého poháru v jízdě na veslařském 
ergometru. Na tuto veslařskou aktivitu pak s příchodem jara začaly navazovat tradiční 
veslařské regaty a to hlavně v Praze na Vltavě v podobě Memoriálu M.Šedy pod taktovkou 
VK Smíchov, Rennerova memoriálu pořádaného Pražským ČVK a Tradiční jarní regatou 
mládeže pod hlavičkou VK Bohemians Praha.

Dalšími velmi důležitými milníky v životě Vltavské oblasti, krom účasti na veslařských 
regatách u kolegů na Labi, byly Pražské Primátorky a samozřejmě na ně o týden později 
navazující Mistrovství oblasti Vltava, které v roce 2022 pořádalo ČVK Praha, jako poslední 
závod na tradiční Pražské veslařské dráze mezi Barrandovským mostem a cílem na 
Císařské louce v areálu vodních sportů Praha.
Poslední závod proto, že se na podzim roku 2022 zahájila stavba dlouho avizovaného 
tzv, Dvoreckého mostu, která na dobu zhruba 3 let zcela zastavila možnost, pořádat 
veslařské na tomto tradičním stánku pražských veslařů jakékoli závody v tradiční 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


27

NA OBSAH

podobě. Samozřejmě jsme si s kolegy s Vltavské oblasti slíbili, že se pokusíme udělat i 
nemožné pro to, aby se veslařské závody byť v omezené podobě konaly i v následujících 
letech. Čas ukáže, jak se nám to povedlo.
Ve výčtu regat a závodů na naší Vltavské oblasti pak samozřejmě nesmím opomenout 
a samozřejmě poděkovat pořadatelům regaty v Táboře, za uspořádání Táborské 
šestistovky. Pořadatelům regat v Třeboni a to jak v červenci konaného Mezinárodního 
MČR Masters 2022 stejně tak i srpnové Třeboňské regaty mládeže s mezinárodní 
účastí. Dále bych chtěl zmínit tradiční Chalupa Cup v Jindřichově Hradci,  a následné 
podzimní regaty v podobě Smíchovské regaty, regaty na netradiční distanční trati Vesluj 
o 106 a nesmím opomenout Veslařské pondělí pod hlavičkou VK Bohemians cílené na 
závodníky začátečníky.Nakonec regaty na netradiční dlouhou trať a to regatu s velký 
R, mezinárodně uznávané klání Veslařských osmiveslic na trati 6km v podobě Headof 
Praguepořádané Pražským Bleskem a Memoriál J. Ondráka a M Suchopára, který 
tradičně pořádá VK Slávie Praha.

Kluby oblasti Vltava 2022

• 10 tradičních veslařských klubů/ ČVK, VK Blesk, VK Smíchov, VK Slavie Praha,       VK 
Bohemians Praha, VK Lokomotiva Beroun, VK Jindřichův Hradec, VK Jiskra Třeboň,  
VK Tábor a nově od roku 2019 VK Lipno /

• 1 klub čerstvě přijat do řad ČVS, klub Hamr-veslování
• 1 klub na pozici čekatele na přijetí do ČVSa to resortní klub Olymp
• Univerzitní veslařský klub MFF UK 
• Centrum zdravotně postižených sportovců Jižních Čech
• ASC Dukla Praha

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


28

NA OBSAH

Členská základna a činnost klubů
• Tradiční veslařské kluby a oddíly v oblasti Vltava se stejně jako většina sportovních 

klubů a oddílů v celé české republice soustředí zejména na práci s mládeží, která 
je v dnešní době nejen důležitým článkem při výchově budoucích reprezentantů a 
díky tomu z logiky věci největším a podstatným zdrojem státních dotací a grantů. 
Jsem přesvědčen však, že žádný z klubů nepodceňuje podporu a práci s kategorií 
dospělých a stejně tak i v této době velmi preferovanou kategorii masters

• členská základna oblasti:(2187registrovaných členů k 31.12.2022,
z toho mládež čítá zhruba polovinu)

Trable na veslařské dráze v Praze
V minulosti jsem zmiňoval a nadále sledujeme situaci spojenou se začátkem stavby 
tramvajového mostu tzv. „Most Dvorce“.
Tento mostbude umístěn mezi na Podolské straně těsně nad botelem Racek a na 
smíchovské straně těsně pod loděnicí VK Smíchov, které dokonce na dobu stavby, 
částečně okupují pozemek.
Skutečnost, že do vodního toku Vltavy, přes protesty PVS dále pak Povodí Vltavy a SPS, 
budou zapuštěny dva mostní pilíře, nám zcela jistě naruší, avšak ne zcela znemožní 
používat veslařskou dráhu v Praze/mezi pilíři by mělo být 86m/a to by mělo bohatě 
vystačit na vytýčení 6-ti dráhy. Je však zcela jisté, že  po dobu minimálně 3 let /předpoklad 
zahájení stavby 2021/22/ znemožní v Praze pořádat veslařské regaty v tradičnípodobě 
jako doposud. Proto budeme po zahájení stavby nuceni situaciřešit a to zejména při 
pořádání oblastního mistrovství, které bude nutno přesunout na veslařskou dráhu do 
Třeboně či si v rámci spolupráce s Labskou oblastí domluvit možnost pořádat OM Vltavy 
na dráze v Račicích. 
Dobrou zprávou pro letošní ale snad i pro další veslařské sezóny na Vltavě v Praze je 
fakt, že ve spolupráci s Státní plavební správou a Povodím Vltavy se nám podařilo udržet 
stav, kdy v nejvíce zatěžovaných úsecích v Praze je v letních měsících přikázána formou 
vyhlášky plavba motorových lodí v tzv. výtlačném režimu, což významně ovlivňuje 
bezpečný pohyb lodí a lidí na plavidlech na Vltavě. 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


29

NA OBSAH

Dotace a granty
Stále se rozvíjí vzájemná spolupráce jednotlivých klubů při sledování dotační a grantové 
politiky v oblasti. V Praze a v dalších městech je sice dotační a grantová politika vždy 
specifická ke konkrétnímu místu nicméně pomoci či vzájemné informovanosti není 
nikdy dost. Tato spolupráce pak funguje nejen na úrovni mezi jednotlivými kluby, ale 
samozřejmě je nutná vzájemná koordinace s ČVS. Tímto bych chtěl našemu svazu 
a zejména pak gen.sekretáři Josefu Johánkovi, poděkovat za ochotu s námi vzniklé 
situace a problémy řešit.

Na závěr
Mějme radost z toho, že nejhorší je za námi a přejme si ať se situace podobné těm z 
nedávné minulosti, již nikdy neopakují a můžeme žít a sportovat bez omezení. Přeji 
všem hodně úspěchů v osobním i pracovním životě a těším se na možná setkání u vody, 
ale nejen tam. 

Za oblast Vltava 
Místopředseda Petr Šveňha

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


30

NA OBSAH

Zpráva o činnosti Disciplinární komise ČVS za rok 2022

Složení komise na začátku roku 2022:
předseda: Zdeněk Mejstřík  
místopředseda: JUDr. Michal Frabša
členové komise: Mgr. Jitka Skochová,  Ing. Jiří Poláček, Jiří Kozák, Mgr. Pavel Janda 

Složení komise od prosince 2022:
předseda: Mgr. Pavel Janda
místopředseda: JUDr. Michal Frabša
členka komise: Mgr. Jitka Skochová

Disciplinární komise zasedá nepravidelně a schází se na základě podaných podnětů k 
disciplinárnímu řešení či k projednání zvažovaných legislativního úprav vnitřních norem 
ČVS .

V roce 2022 DK neobdržela žádný oficiální podnět, nezahájila tak žádné řízení. Nezbytná 
informativní komunikace probíhala e-mailem nebo telefonicky. S ohledem na uvedené 
proběhlo jen jedno společné jednání členů DK, kde členové poděkovali za dlouholetou 
činnost končícímu předsedovi Zdeňku Mejstříkovi a členům Ing. Jiřímu Poláčkovi a 
Jiřímu Kozákovi, kteří se rozhodli dále v DK nepokračovat. Došlo také k předání agendy 
mezi končícím a nastupujícím předsedou DK.   

Pro rok 2023 je hlavním úkolem DK doobsazení minimálně 2 dalších členů, případné 
nominace prosím zasílejte k rukám předsedy DK. 
 

Za DK ČVS
Mgr. Pavel Janda, předseda

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


31

NA OBSAH

Zpráva Komise handicapovaných veslařů za rok 2022

V letošním roce veslovali handicapovaní na trenažérech ve čtyřech klubech. 
1) ČVK Praha – jeden zrakově handicapovaný
2) 1.CZPJČ – čtyři intelektuálně, pět tělesně, tři zrakově, 
3) VK Paprsek Ústí n. L. – dva intelektuálně, tři tělesně, dva zrakově handicapovaní
4) VK Lysá nad Labem jeden tělesně handicapovaný

Závody:
I. kolo Praha; II. kolo Ústí n. L.; III. kolo Děčín; MČR Olomouc
účast na MS Václav Trnka – závod 500 m druhý 
 2 000 m čtvrtý

Na vodě veslovali veslaři z VK Paprsek, a to všichni kteří veslovali na trenažérech. V 
posledním roce se přidal handicapovaný veslař Tomáš Nevěčný z VK Lysá nad Labem, 
vesluje jak na vodě, tak na trenažéru a je přihlášen mezinárodní lékařské klasifikaci.
 Závody: Univerzitní osmy Praha; MČR Račice; Třeboňská regata
 Disciplíny: skif, dvojskif, čtyřka s kormidelníkem
 Mezinárodní klasifikace: Klener Jan PR1
 Kratochvíl Jiří PR1
 Liskovec Milan PR3 PI
 Brambaški Jana PR3 PI
 Kunc Filip PR3VI B2
 Volek Karel PR3 VI B2
  Trnka Václav PR VI B3
Tři však nejsou aktivní: Klener Jan, Brambaški Jana a Liskovec Milan.

předseda
Petr Janák

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


32

NA OBSAH

Zpráva o činnosti Komise masters za rok 2022

Předsedkyně komise: Zdenka Norková
Členové komise: Vojtěch Černák, Darina Grexová, Roman Gwozdiak, Alena Herinková, 
Tomáš Klíma, Václava Šantrůčková, Lubomír Vokřál, Pavlína Žižková

Zprávu zpracovala: 
Ing. Zdenka Norková – předsedkyně komise masters

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

Zpráva o činnosti komise masters za rok 2022 
 

 
Předsedkyně komise: Zdenka Norková 
Členové komise: Vojtěch Černák, Darina Grexová, Roman Gwozdiak, Alena Herinková,  
                          Tomáš Klíma, Václava Šantrůčková, Lubomír Vokřál, 
                          Pavlína Žižková 
 
 
Náplň činnosti komise je propagace veslování pro dříve narozené závodníky, protože 
veslování je zdravý sport, který se dá provozovat do pozdního věku. Masters veslaři jsou 
rovněž přínosem pro veslařské kluby, neboť jsou často sponzory, nakupují lodě, pomáhají 
s výchovou mladších veslařů a jsou velmi často zapojeni v organizaci a práci ve veslařských 
klubech.  
 
Nevíce obsazovanými závody pro masters jsou Mistrovství ČR masters s mezinárodní účastí a 
Primátorky. 
 
Mistrovství ČR masters se konalo v tradičním termínu v červenci a startovalo 330 posádek, 
z toho 95 (28 %) z 13 zemí. Převažovali závodníci z České republiky, z Rakouska, Polska, 
Německa a Slovenka. Nejstarší závodnici Danutě Priba z Polska bylo 83 let a nejstarší 
závodník byl Jaroslav Kessl z ČVK Praha, kterému bylo 86 let. Pořadatelé se zhostili 
organizace závodů a zázemí na výbornou. Ohlasy ze zahraničí byly velmi pozitivní a můžeme 
očekávat opět hojnou účast na Mistrovství ČR masters v Třeboni v červenci 2023. 
 
Primátorky – tradičně ze strany našich masters závodníků byl o závody velký zájem a 
zúčastnilo se 11 ženských osem masters a 19 mužských osem masters. 
 
Velmi oblíbeným závodem se stal i závod na dlouhé trati pro osmy – Head of Prague, kterého 
se zúčastnil velký počet našich osem masters.  
 
V červnu se konala Euro Maters regata na Bledu, které se zúčastnilo velké množství našich 
závodníků a česká výprava vyhrála 18 závodů. 
 
V září se konala světová masters regata ve Francii v Libourne, kde naši závodníci vyhráli 
v silné konkurenci 12 závodů. 
 
V roce 2023 předpokládáme tradičně velkou účast závodníků na Primátorkách a Mistrovství 
ČR masters. Také to vypadá nadějně s mezinárodními regatami, v červenci se bude konat 
Euro Masters regata v Mnichově, kam se chystá velká výprava z českých klubů a v září 
světová masters regata v Tshwane v Jihoafrické republice.  
 
O oblíbenosti veslování v kategoriích masters svědčí i bodové hodnocení závodníků 
v závodech vypsaných v ČR. V roce 2022 se zapojilo do bodovaných závodů 253 mužů a 143 
žen. Do bodování se zahrnují všechny závody vypsané v Celostátním vypsání veslařských 
soutěží. 
 
 
Zprávu zpracovala: Ing. Zdenka Norková – předsedkyně komise masters 
 

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


33

NA OBSAH

Název sekce: Akademické veslování (KAV)  
 
Období: za rok 2022  
 
Předseda komise: Tomáš Macas 
 
Členové komise: Kozák, Macas, Nahodil, Škvor, Vařeková  
 
Počet členů v roce 2022: cca 250   
   
 
Komise akademického veslování ČVS (dále jen KAV) je zároveň komisí České asociace 
univerzitního sportu (ČAUS). Setkání komise probíhaly on-line a prostřednictvím mailové 
korespondence. Hlasování a rozhodnutí formou per-rollam.  
 
Závodní činnost: V roce 2022 proběhla soutěž Pohár Univerzit ve veslování na vodě 
2022. Hlavní závody těchto soutěží jsou zároveň Akademickým mistrovstvím České 
republiky.   
V akademickém roce 2022/23 proběhl Pohár Univerzit v jízdě na veslařském trenažéru 
2022/2023.  

Univerzitní pohár na vodě proběhl ve třech kolech dle Termínovky ČVS. První kolo 
proběhlo v Praze jako závod Univerzitní osmy Praha, druhé kolo proběhlo při Českých 
akademických hrách 2022 v Českých Budějovicích a třetím závodem byly Osmy Brno na 
řece Svratce ve standardním podzimním termínu. 

Univerzitní osmy Praha proběhly v režii RAUL, ředitel závodu byl už podruhé Jan 
Hájek. Za zvláštní zmínku stojí pilotní a propagační akce v Českých Budějovicích při ČAH 
2022. Rozhodnutí o místě regaty ovlivnil velký zájem Jihočeské univerzity o veslařskou 
regatu při ČAH 2022. ČAH jsou obdobou univerziády a soutěží se v cca dvaceti sportech, 
celkový počet účastníků se obvykle pohybuje kolem dvou tisíc sportovců a sportovní klání 
trvá cca týden. V Č.Budějovicích se jednalo se o jednu z nejpovedenějších univerzitních 
závodů, které se komisi podařilo uspořádat, do závodu se zapojilo cca 70 startujících. 
Regata ČAH proběhla na řece Vltavě, za součinnosti s Hlavní plavební zprávou a magistrátu 
Českých Budějovic. Závodilo na dráze o délce necelého jednoho kilometru. Všechny 
kategorie dle vypsání ČVS začínaly jízdou na čas, ze které postupovali do dalších jízd pouze 
čtyři nejlepší posádky, které pak jely po dvou do kříže a postupovaly do souboje o zlato a o 
bronz. Vítěz získal titul Akademický mistr ČR. 

Regaty v Praze a Brně jsou již tradiční. Každý ze tří závodů je cíleně zaměřený jiným 
způsobem. V Praze se závodí na osmách v nenapodobitelné atmosféře Pražských 
primátorek, za účasti těch nejlepších veslařů a s mezinárodní účastí. Brno je vyřazovací 
závod dvojic na čtyřkách a osmách, s vyvrcholením souboje dvou největších brněnských 
univerzit MU a VUT. České Budějovice byla velká výzva, která nahradila pro rok 2022 
Třeboň. V Třeboni při Regatě Masters, se komise AV rozhodla pro závod skifů a dvojskifů, 
ale pouze jako nemistrovskou soutěž.  

Na trenažérech byla uspořádána tři kola poháru. Organizaci prvního kola převzala UK 
v Hradci Králové, druhé kolo proběhlo v Hodoníně. AM ČR proběhlo v Praze. Závodilo se 
v ustálených kategoriích: m, ž, mLv, žLv, m_fours-slide, ž_fours-slide, mix_fours-slide. 

 
 
Mezinárodní regaty: Některé univerzity se rozhodly pro účast na Evropských univerzitních 
hrách v Turecku za významné podpory veslařského klubu Bohemians. 
 
ČVS: Český veslařský svaz v roce 2022 významně podpořil projekt akademického veslování.  
  
ČAUS:  Česká asociace univerzitního sportu je zastřešující organizací pro vysokoškolský 
sport. ČAUS zrušil schválenou dotaci na Osmy Brno týden před závodem, ČAUS odmítl 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


34

NA OBSAH

proplatit schválenou dotaci na I. kolo poháru na trenažerech v Hradci Králové po uspořádání 
soutěže, ČAUS do dnešního dne dluží dříve schválené náklady na AMČR ve veslování na 
trenažérech.   
 
VICTORIA (dříve VSC): Vysokoškolské sportovní centrum VICKTORIA podpořila veslující 
studenty na u univerzitách v ČR v projektu UNIS. Univerzity navrhnou studenty veslaře, ČVS 
nominaci formálně potvrdí a podpoření studenti dostávají měsíční finanční podporu na 
základě trojcestné smlouvy mezi VICTORII x VŠ x studentem.  
 
Univerzity: Nejvýznamnější podporou ze strany univerzit je výplata stipendií sportovců za 
sportovní akce v barvách univerzity. Dále se jedná o nákup propagačních předmětů a dresů. 
Veslařských regat se v roce 2022 aktivně zúčastnilo 13 univerzit.  

Za součinnost metodické komise ČVS probíhá reforma vzdělávání trenérů na FTVS. 
Výuka bude probíhat formou bloků cca 4 dny za účasti těch nejlepších odborníků. Založený 
vědecký tým provedl antropometrická měření na MS v Račicích a nárazově spolupracuje 
s tréninkovou reprezentační skupinou Tomáše Kacovského.  
 
Univerzitní veslařské kluby: Nově se výuka veslování podařila prosadit na MU, Fakultě 
sportovních studií. Mladý Veslařský klub Univerzity Karlovy uspořádal druhý ročník Ergo 
regaty pod záštitou rektora UK. Stávající veslařské oddíly jsou v různých formách při UJEP, 
VŠB a TU Ostrava, VUT Brno, UNI Pardubice, UP Olomouc, UTB Zlín, MENDELU Brno.   
 
Univerzitní veslařské centrum Brno: V roce 2022 se podařilo vykomunikovat a pro projekt 
založení Univerzitního veslařského centra v Brně získat podporu ČVK Brno, brněnské 
univerzity, moravské veslařské kluby a schválení projektu ČVS. Více přílohy této zprávy.  
 
Evidence akademiků: Akademici jsou evidováni v systému sportis.cz a na regaty se 
přihlašují pod hlavičkou univerzity. Adresář akademiků je pravidelně aktualizován. Aktualizaci 
zajišťují kapitáni univerzit za součinnosti STK ČVS. 
 
Doporučení: KAV doporučuje ČVS: 
- vyspecifikovat cílové skupiny akademické reprezentace a určit zdroj objem financování 

akademické reprezentace včetně zástupce ČVS pro jednání s ČAUS 
- schválit rozpočet projektu akademického veslování a zlepšit proces čerpání rozpočtu a 

zejména nezasahování do schválených kapitol bez vědomí akademické komise ČVS 
- vytvořit kapitolu v rozpočtu ČVS, nebo sponzorský fond na podporu startu akademiků 

Evropských univerzitních hrách EUSA 
 
Cíle pro další období: 
- stabilizace nastavených procesů uvnitř komise a přesnější vymezení kompetencí členů 

komise (čerpání přidělených financí, koordinace pořádání univerzitních regat, podpora 
vznikajícím univerzitním klubům, akademická reprezentace, pravidla akademického 
veslování (rozhodčí, STK, bodování, databáze studentů)) 

- udržení a odladění modelu Univerzitní veslařské ligy na vodě a na trenažeru 
- vydefinování preferencí akademické reprezentace a nastavení kritérií 
- vydefinování zdrojů financování univerzitního veslování 
- prohloubení spolupráce s metodickou komisí ČVS na vzdělávání trenérů 
- rozvoj lodního parku pro univerzitní veslování 

  
 
 
Různé: Jako předseda komise akademického veslování ČVS a ČAUS považuji za důležité 
shrnout působení komise za posledních pět let v období 2017 - 2022. 
 V roce 2017 mě P - ČVS jmenovala předsedou komise na místo Josefa Lukše. 
Přebral jsem agendu, kde pro univerzitní veslaře fungovaly soutěže pouze formálně jako 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


35

NA OBSAH

součást závodů vypisovaných ČVS. Kdo se přihlásil na MČR, že je akademik, dostal za 
umístění mezi akademiky medaili.  

Dnes máme fungující seriál tří samostatných závodů na trenažeru, tří závodů na 
vodě. Závody jsou zaneseny do celostátního vypsání a do termínovek ČVS. Máme databázi 
studentů, kteří se přihlašují on-line, máme v databázích strukturu univerzit, univerzitní kluby 
při univerzitách. Funguje databáze kapitánů univerzit, kteří studenty organizují. Do loňského 
roku měli akademici svůj rozpočet, začal se budovat lodní park akademiků ve státní loděnici, 
který bude k dispozici na studentské závody, aby se studentům zjednodušila účast atd. Nic 
z výše popsaného před pěti lety nebylo. 

Obecně lze shrnout, že se podařilo projekt univerzitního veslování nastartovat a dnes 
máme nový fungující systém. Máme za sebou první etapu založení, která ovšem končí a 
přecházíme do etapy druhé. Druhá etapa znamená stabilizace a odladění. 

Během první etapy se zásadně změnila rovnováha mezi „nabídkou a poptávkou“. 
V první etapě jsme přemlouvali a doslova prosili studenty o účast na soutěžích. Studenti měli 
hrazeno cestovné, ubytování, stravu, dresy, lodě. Vše měli na naservírováno. Dnes je tomu 
jinak z mnoha důvodů. Vznikly univerzitní ligy a ČAUS už nemůže přispívat tolik financí co 
dříve. Další důvod je, že o studentské regaty je velký zájem, což znamená možnost přenést 
odpovědnost a činnosti na studenty, ale zároveň to vytváří tlak na organizátory, aby 
organizace byla bezchybná.  

Je nutné zdůraznit, že vše není ideální. Chybí pravidla univerzitního veslování; nedaří 
se dostat na univerzitní regaty zástupce STK pro řešení neshod a pochybení; není zajištěno 
stabilní financování soutěží univerzitních soutěží; vázne komunikace ČVS vs. ČAUS; ČAUS 
po vzniku univerzitních lig, kam se nepodařilo veslování zařadit, prakticky přestal přispívat na 
nemistrovské soutěže; veslaři vychovaní v režimu veslařských klubů mají problém s jiným 
modelem veslařských závodů a obtížně se smiřují s různou délkou tratě, počtem závodů 
během dne, se zjištěním, že se musí o sebe postarat sami včetně přihlášení, účasti na 
schůzce zástupců, startovného, komunikaci na půdě univerzit. Organizátoři regat mají 
problém s jiným přístupem závodníků studentů, kteří jsou dospělí, ale jsou na závodech 
poprvé a nemají základní návyky. Vše se dá vysvětlit a bude chvíli trvat, než se podaří 
neshody odladit. 

S druhou etapou souvisí i skutečnost, že jsem změnil zaměstnání a nemohu 
organizovat a osobně se účastnit všech studentských soutěží, tak jak tomu bylo dříve. Proto 
jsem zajistil a předal U8Pha; Regatu AM ČR do Třeboně; všechny Ergo regaty včetně 
časomíry Ergo regat, jejich bodování a bodování soutěže na vodě; dále pak evidenci a 
aktualizaci databáze studentů a v neposlední řadě i administrativu a organizaci čerpání 
rozpočtu.  

 
Z výše uvedeného jednoznačně a logicky vyplývá, že lidé, kteří ode mě uvedené 

činnosti a kompetence přebrali, potřebují čas, aby se poměrně sofistikované a časově 
náročné aktivity naučili. 

       
 
 
V Praze 13. 5. 2023 
 
 
 
 

                                                                                            Mgr. Tomáš Macas, Ph.D. 
Akademické veslování  

ČVS_ČAUS 
  
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


36

NA OBSAH

Zpráva o činnosti Komise nezávodního veslování za rok 2022

Předseda komise: Jiří Poláček
Členové komise: Pavel Bartoň, Petr Janák, Jan Slípka, Josef Akai, Leoš Heger, Martin 
Kozák.

Přetrvává skutečnost, že v ČR není stále zatím systematický zájem o nezávodní veslování. 
Přesto se regionálně situace začíná zlepšovat zejména v oblastech poblíž hranic kde se 
občas konají jedno i vícedenní plavby po Labi do Německa, organizované veslařskými 
kluby v Litoměřicích a v Ústí nad Labem. Na rok 2023 se připravuje plavba po Vltavě pro 
švýcarské veslaře s podporou VK Slavia.
Po pandemii začínají ožívat akce organizované FISA po celé Evropě. Tyto informace, 
vyvěšované nepravidelně na www.veslo.cz jsou otevřené i pro zájemce z ČR.
Komise nezávodního veslování pravidelně spolupracuje při přípravě akcí či pomoci 
zahraničním zájemcům s podniky Povodí Vltavy a Labe z důvodu splavnosti řek, 
případných výluk, a hlavně připravenosti plavebních komora dalších objektů na 
řekách k plynulému proplavení. Významná je i součinnost se Státní plavební správou v 
souvislosti s dodržováním plavebního řádu. 
Útlum činnosti v nezávodním veslování se patrně příliš nezmění ani v nejbližších letech, 
neboť v ČR zatím výrazně převládá zájem o závodní veslování Masters na úkor rozvoje 
nezávodního veslování.

Sepsal:
Jiří Poláček, 

předseda komise nezávodního veslování při ČVS
V Praze, 25. 5. 2023.

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


37

NA OBSAH

Zpráva o činnosti komise rozhodčích ČVS za rok 2022

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


38

NA OBSAH

Zpráva o činnosti Lékařské komise ČVS za rok 2022

Předsedkyně komise: MUDr. Veronika Bartoňová
Členové komise: MUDr. Lucie Žabová, MUDr. Martin Kubrycht, MUDr. Milan Novotný
Spolupracující lékaři, kterým bych tímto chtěla velmi poděkovat: MUDr. Michal 
Votava, MUDr. Martin Slavík, MUDr. Eliška Olivíková, MUDr. Anežka Buzrlová

V roce 2022 bylo hlavním úkolem lékařské komise zajistit doprovod lékaře našim 
reprezentantům na nejvýznamnější mezinárodní akce a zejména pak zajistit zdravotní 
dozor a organizaci klasifikace para-veslařů na MS v Račicích.
Klasifikace, která se týkala jak tělesně, tak zrakově hendikepovaných sportovců byla 
zpočátku oříškem, nicméně nakonec proběhla zdárně a neseme si z ní cenné zkušenosti 
do budoucna. Nabyté poznatky jistě usnadní proces mezinárodní klasifikace našich 
potenciálních reprezentantů a ve spolupráci s Komisí hendikepovaných sportovců 
bychom je rádi uplatnili i v našich podmínkách. Počet těchto veslařů totiž každým rokem 
narůstá a bude již nutností jejich zařazení do adekvátních, mezinárodně uznávaných, 
kategorií i na národních regatách resp. ergoregatách
K hladkému průběhu MS přispěla i spolupráce s již osvědčeným zdravotnickým dozorem 
– Asociací dobrovolných záchranářů ČR a Vodní záchrannou službou ČČK. Pod dohledem 
lékaře delegovaného FISA jsme si nově nacvičili záchranu tělesně hendikepovaného z 
lodi, zřídili funkční ošetřovnu a v neposlední řadě navázali nové kontakty s mezinárodně 
uznávanými odborníky na sportovní medicínu.
Dále, jako každým rokem, byla provedena pravidelná aktualizace a archivacezdravotnické 
dokumentace sportovců pro potřeby případné kontroly členy FISA Sports Medicine 
Commission či pro potřeby WADA, je-li sportovec podroben dopingové kontrole.
Úkolem komise pro rok 2023 bude vydat doporučení pro pořadatele regat v letním počasí 
spolu s osvětou týkající se specifik veslování v horkých dnech. Dále se plánujeme věnovat 
problematice tzv. „Bezjehlové politiky“, která je již řadu let uplatňována na soutěžích 
FISA a měla by být dodržována i na vrcholných akcí ČVS, stejně jako problematice „Post-
covidového syndromu“. 

MUDr. Veronika Bartoňová

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


39

NA OBSAH

Zpráva o činnosti Společenské komise za rok 2022

Marketingová komise pracovala ve složení:
■ Michal Kurfirst – předseda.
■ Jaroslav Starosta ml.
■ Petr Šveňha
■ Václav Maleček

Komise byla v tomto roce doplněna o nové členy:
Lubica Novotníková
Miloslav Laholík

Bohužel v letošním roce zemřel dlouholetý bývalý předseda této komise, pan Jaroslav 
Starosta. 
Díky němu máme k dispozici bohatou databázi kontaktů i s daty narození, kterou se 
snažíme průběžně doplňovat. Pan Starosta odvedl v této oblasti obrovský kus práce a 
patří mu za to velký dík nás všech. 

V začátku letošního roku jsme stále ještě byli všichni limitováni covidovými opatřeními a 
tak i předávání ocenění čestných odznaků, plaket a čestných členů bylo tímto velmi 
omezeno. 

Děkuji Předsednictvu ČVS, že se snažilo maximálně vyjít vstříc a společně jsme hledali 
cestu, jak oceněným předat jejich uznání osobně a před širokou veslařskou veřejností, 
což si rozhodně  všichni zaslouží. 

Část oceněných přišla již v únoru do hotelu Pyramida na vyhlášení veslaře roku, ale 
mnozí byli buď nemocní, nebo se vzhledem ke svému věku báli přijít do větší společnosti. 
Dalším termínem bylo červnové Mistrovství republiky v Račicích 26.6.2022. Zde se také 
podařila důstojně  předat část ocenění, buď osobně, nebo zástupcům oddílů. 
A nakonec se podařilo skoro nemožné. Zbývající část ocenění byla předána v září v 
průběhu Mistrovství světa v Račicích. Zde  byla přítomna i velká část bývalých veslařských 
reprezentantů, kteří svým kolegům zatleskali. Ze zdravotních důvodů se nemohl ani 
tady zúčastnit několikanásobný finalista OH a aktivní trenér mládeže  Lubomír Zapletal. 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


40

NA OBSAH

Ale i toto se nakonec podařilo vyřešit a ocenění jsme předali před vyhlašováním vítězů
na MR sprintů v Račicích, za přítomnosti většiny závodníků tohoto mistrovství a tedy i 
svěřenců Luboše Zapletala. 
Nepředané nám zbylo jediné ocenění - pro pana Josefa Neštického a tady věřím, že 
vhodný způsob předání vymyslí třeba v mateřském oddíle. 

Seznam oceněných za rok 2021

Čestný člen ČVS
Václav Pavkovič
Zdeněk Pecka

Čestná plaketa ČVS
Eduard Šimmer
Josef Vondrouš

Čestný odznak ČVS
Ivo Klemeš
Jaroslav Zoula
Josef Vyšohlíd
Václav Bůžek
Jiří Líska
Jiří Pták
Vladimír Petřiček
Oldřich Hejdůšek
Olina Martincová/Foltýnová
Miroslav Martinec
Jaroslav Hellebrand
Karel Karafiát
Petr Lakomý
Miroslav Vraštil
Lubomír Zapletal
Mejta Karel
Neštický Josef

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


41

NA OBSAH

Hotel Pyramida Praha 5. 2. 2022
Ivo Klemeš, Vladimír Petříček, Oldřich Hejdůšek, Karel Karafiát, Petr Lakomý, Miroslav 
Vraštil (převzal syn)

MČR žactvo a dorost Račice 26. 6. 2022
Olina Martincová/Foltýnová, Miroslav Martinec, Jiří Pták, Josef Vondrouš ( převzal i pro 
oddílové členy: Jiří Líska, Václav Bůžek), Jaroslav Zoula ( převzal i pro oddílové členy
Josef Vyšohlídin.m., Eduard Šimmer), Václav Pavkovičin.m. převzala oddílová kolegyně
Slávka Kouřilová

MS Račice  25. 9. 2022 Račice
Zdeněk Pecka, Karel Mejta, Jaroslav Hellebrand převzala manželka a syn

MČR sprinty Račice 30. 9. 2022
Lubomír Zapletal

nepředáno osobně: Josef Neštický

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


42

NA OBSAH

Zpráva přestupové komise za rok 2022

Předseda komise:  Vladimír Burda
Členové komise:  jsou určeni Řády závodního veslování – v období od r. 2020 jsou to 
generální sekretář Josef Johánek, předseda STK René Vondrák (obvykle zastupuje Pavel 
Pokorný), další člen STK Hana Drdáková, ústřední trenér mládeže Vít Kučera

Díky mediační činnosti členů komise se v roce 2022 podařilo oznámené neshody 
ohledně podmínek přestupů vyřešit smírnou cestou bez nutnosti svolávat komisi a 
rozhodovat direktivně. Pouze v jednom případě se strany na podmínkách přestupu ani 
po opakovaném jednání nedohodly, žádost o svolání komise však nebyla podána, k 
přestupu v r. 2022 nedošlo a případ byl řešen až v následujícím roce. 

V roce 2023 pokračuje komise v nezměněném složení.

Zprávu podává:  RNDr. Vladimír Burda, předseda komise
V Praze dne 23. 5. 2023 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


43

NA OBSAH

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

Zpráva o činnosti Kontrolní komise za rok 2022 

pro Valnou hromadu Českého veslařského svazu  
 

Složení Kontrolní komise ČVS  

Kontrolní komise (dále jen komise) je tříčlenná a je volena Valnou hromadou Českého 
veslařského svazu. Komise pracuje v tomto složení:  
Slávka Kouřilová – předsedkyně komise, Klára Janáková – místopředsedkyně komise,  
Marcela Laštovková – členka komise. 
 
Činnost komise 

V roce 2022 komise zasedala sedmkrát a z každého zasedání byl zhotoven zápis. Na těchto 
zasedáních se komise zabývala, kromě níže uvedených kontrol, také aktuálními body 
projednávanými na zasedáních Předsednictva ČVS ve vztahu k činnosti komise.   
Pravidelných zasedání Předsednictva ČVS se účastní předsedkyně komise a podle potřeby  
připomínkuje materiály, které jsou předkládány Předsednictvu ČVS k projednání nebo ke 
schválení a tykají se činnosti komise. Informace ze zasedání Předsednictva ČVS, které se 
týkají činnosti komise, poskytuje jejím členkám, aby byly informovány o aktuálním dění a 
mohly se k probíhajícím událostem vyjádřit. 
 
Provedené kontroly 

• Kontrola uveřejňování Usnesení Valné hromady ČVS na webu ČVS, a především ve 
Sbírce listin spolkového rejstříku. Výsledkem kontroly bylo doplnění chybějících 
dokumentů. 

• Kontrola dokumentů projektu „Trenéři do malých klubů“. Výsledkem kontroly byla 
doporučení k úpravám textu v příkazní smlouvě a ve smlouvě o spolupráci. Komise 
dále doporučila více specifikovat práci trenéra a nastavit kontrolní mechanismy 
k jeho práci: např evidovat aktuální počet svěřenců, evidovat tréninkové objemy 
podle jednotlivých kategorií apod. 

• Kontrola skladu majetku ČVS  v Račicích za přítomnosti správce majetku. Předmětem 
kontroly byl stav a uložení majetku, dále kontrola evidence zápůjček  majetku ČVS. 
Výsledkem bylo doporučení pro správce majetku k doplnění evidence starších 
zápůjček do nové evidenční knihy a úklid kójí po ukončení MS v Račicích pro další 
naplánovanou kontrolou skladu. 

• Kontrola a posouzení programů pro mládež z hlediska jejich návaznosti a předávání 
informací. ČVS vyhlašuje tyto programy pro mládež: Přijď veslovat, Sportovní 
střediska, Talent ID, Sportovní centrum mládeže (dále SCM), Placení trenéři do 
malých klubů. Z kontroly nejlépe vyšel program SCM, o kterém jsou informace 
pravidelně a podrobně zveřejňovány. Programu Talent ID se rozhodla komise věnovat 

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


44

NA OBSAH

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

samostatnou kontrolu vzhledem k tomu, že veřejně dostupné informace nebyly 
dostačující. 

• Kontrola programu Talent ID. Komise požádala vedoucího projektu o doplnění 
informací. První podklady, které komise obdržela, neodpovídaly jejím požadavkům. 
Proto požádala o vypracování kompletní zprávy o projektu. V požadovaném termínu 
komise obdržela zprávu nazvanou „Hodnocení Programu Talent ID pro rok 2022“, 
která už obsahovala podrobnější informace. Výsledkem kontroly byla doporučení, 
která byla pro účely této zprávy zestručněna do těchto tří bodů:  

o Informovat pravidelně veslařskou veřejnost o stavu projektu Talent ID, jeho 
plánech a akcích a to konkrétně: alespoň 2x ročně zveřejnit přehled členů 
projektu, zveřejňovat přehled ke vstupním testům do projektu, tj počet 
účastníků, počet skutečně přijatých, zveřejňovat zprávy o srazech účastníků 
projektu včetně jejich programu  

o Jedenkrát ročně provést zhodnocení členů projektu, jejich progres nebo 
stagnaci (např. na základě testování) 

o Evidovat osobní návštěvy vedoucího projektu u jednotlivých závodníků v jejich 
klubech 

 
 
Závěrem komise konstatuje, že v průběhu roku 2022 neobdržela žádný podnět ze strany 
členů ČVS ke kontrole nebo prověření postupu Předsednictva ČVS nebo jiných orgánů ČVS. 
 
 
Zpracovala:  
Slávka Kouřilová 
předsedkyně Kontrolní komise ČVS 
24. 5. 2023 

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


45

NA OBSAH

Výsledky reprezentace v roce 2022 

MS 2022 RAČICE
LM2- 3. místo KOPÁČ Jiří, VIKTORA Milan; trenér KACOVSKÝ Tomáš
LM2x 5. místo ŠIMÁNEK Jiří, VRAŠTIL Miroslav; trenér VABROUŠEK Michal
W2- 7. místo NOVOTNÍKOVÁ Radka, FLAMÍKOVÁ Pavlína; 
  trenér KACOVSKÝ Tomáš
M2x 10. místo PODRAZIL Jakub, CINCIBUCH Jan; trenér VABROUŠEK Michal
M8+ 10. místo DOČEKAL Matouš, CHLEBOVSKÝ Jan, JEŽEK Martin, ČÍŽEK 
  Jan, KELLER Štěpán, DIBLÍK Marek, BALDRIÁN Václav, 
  NOSEK Daniel, korm. ZLENKOVÁ Barbora; trenér UHLOVÁ Iva
W1x 11. místo ANTOŠOVÁ Lenka; trenér LUKŠ Josef
W4x 14. místo PODRAZILOVÁ Barbora, ŠANTRŮČKOVÁ Anna, 
  ZAVADILOVÁ Alžběta, PODRAZILOVÁ  Eliška; trenér LUKŠ Josef
M4x 15. místo FLEISSNER Jan, ŠIŠMA Tomáš, NEDĚLA Dalibor, 
  ZIMA Filip; trenér NAVRÁTIL Jan
LW2x 17. místo ČINKOVÁ Veronika, NEUHORTOVÁ Kristýna; 
  trenér KACOVSKÝ Tomáš
W2x 17. místo NEDĚLOVÁ Markéta, PROKEŠOVÁ Alice; 
  trenér KACOVSKÝ Tomáš
M4- 19. místo BARANIVSKYJ Dmytro, KYNCL Jakub, MACH Matěj, 
  KAPA Adam; trenér Ondráček Luboš
M2- 19.-20. místo KULHÁNEK Adam, CHLÁDEK Jan; trenér ŠKVOR Petr
M1x 30. místo  POTŮČEK Jan; trenér ŠKVOR Petr

MS U23 2022 VARESE
BM4x 4. místo BALDRIÁN Václav, ŠNAJDR Adam, DIBLÍK Marek, 
  NOSEK Daniel; trenér NAVRÁTIL Jan
BW4x 4. místo PODRAZILOVÁ Barbora, ZAVADILOVÁ Alžběta, 
  PODRAZILOVÁ Eliška, PAŠKOVÁ Simona; trenér LUKŠ Josef
BM8+ 8. místo TICHÝ Jan, SEDLÁK Martin, JEŽEK Martin, BALDINUS Vít, 
  DOČEKAL Matouš, VACEK Jan, ZOBAL Tomáš, CHLEBOVSKÝ 
  Jan, korm. ZELENKOVÁ Barbora; trenér UHLOVÁ Iva
BW1x 9. místo ŠANTRŮČKOVÁ Anna; trenér ONDRÁČEK Luboš
BM2x 10. místo ČÍŽEK Jan, MAHLER Gabriel; trenér NAVRÁTIL Jan

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


46

NA OBSAH

MSJ 2022 VARESE
JM4x 1. místo PANCHÁRTEK Tomáš, JANÁČ Kryštof, SPRINZL Jakub, 
  PECIVAL Ondřej; trenér LITERA Jakub
JM4- 6. místo ČIHÁK Martin, KREJČÍŘ Samuel, VANČURA Jakub, 
  RYCHNOVSKÝ Matyáš; trenér LITERA Jakub
JW8+ 6. místo KUBÁTOVÁ Sofie, JANŠTOVÁ Terezie, BARTÁKOVÁ Adéla,   
  KRPCOVÁ Kamila, ŠTĚRBOVÁ Natálie, DOHNALOVÁ Kateřina, 
  HORÁKOVÁ Karolína, MAŠÍNOVÁ Evelína, korm. VYHNALOVÁ 
  Lucie; trenér ŠINDÍLKOVÁ Radka
JW1x 11. místo ZÁMOSTNÁ Veronika; trenér ONDRÁČEK Luboš

MS 2022 SAUNDERSFOOT – BEACH SPRINT
CW1x 3. místo POSPÍŠILOVÁ Michala; trenér KUBRYCHT Libor
CM1x 7. místo SUSKÝ Aleš; trenér KUBRYCHT Libor
CMix2x 10. místo KOPÁČ Jiří, FLAMÍKOVÁ Pavlína; trenér KUBRYCHT Libor

MS INDOOR ROWING 2022 virtuálně
MU23 2000m 4. místo  ČÍŽEK Jan
MPR3 2000m 4. místo  TRNKA Václav
MPR3 500m 2. místo  TRNKA Václav

ME 2022 MNICHOV
LM2x 5. místo ŠIMÁNEK Jiří, VRAŠTIL Miroslav; trenér VABROUŠEK Michal
W2- 8. místo NOVOTNÍKOVÁ Radka, FLAMÍKOVÁ Pavlína; 
  trenér KACOVSKÝ Tomáš
W1x 8. místo ANTOŠOVÁ Lenka; trenér LUKŠ Josef
M2x 8. místo PODRAZIL Jakub, CINCIBUCH Jan; trenér VABROUŠEK Michal
M4x 11. místo FLEISSNER Jan, ŠIŠMA Tomáš, NEDĚLA Dalibor, 
  ZIMA Filip; trenér NAVRÁTIL Jan
LW2x 11. místo ČINKOVÁ Veronika, NEUHORTOVÁ Kristýna; 
  trenér KACOVSKÝ Tomáš

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


47

NA OBSAH

ME U23 2022HAZEWINKEL
BM4x 1. místo BALDRIÁN Václav, ŠNAJDR Adam, DIBLÍK Marek, 
  NOSEK Daniel; trenér DOLEČEK Milan
BW4x 2. místo PODRAZILOVÁ Barbora, ZAVADILOVÁ Alžběta, 
  PODRAZILOVÁ Eliška, PAŠKOVÁ Simona; trenér LUKŠ Josef
BW1x 2. místo ŠANTRŮČKOVÁ Anna; trenér ONDRÁČEK Luboš
BM8+ 4. místo TICHÝ Jan, SEDLÁK Martin, GAJDUŠEK Tomáš, ZINDULKA Michal, 
  JEŽEK Martin, BALDINUS Vít, DOČEKAL Matouš, CHLEBOVSKÝ Jan, 
  korm. ZELENKOVÁ Barbora; trenér UHLOVÁ Iva
BLM2- 4. místo PINC Dennis, KVAPIL Jan; trenér PANUŠKA Přemysl
BLM1x 8. místo LOŽEK Samuel; trenér PANUŠKA Přemysl
BLW1x 9. místo DRNKOVÁ Anna; trenér NAVRÁTIL Miloslav

MEJ 2022VARESE
JM4x 1. místo PANCHÁRTEK Tomáš, JANÁČ Kryštof, SPRINZL Jakub, 
  PECIVAL Ondřej; trenér LITERA Jakub
JW4- 4. místo BARTÁKOVÁ Adéla, DOHNALOVÁ Kateřina, HORÁKOVÁ Karolína, 
  MAŠÍNOVÁ Evelína; trenér ŠINDÍLKOVÁ Radka
JW4x 4. místo BUREŠOVÁ Veronika, KRPCOVÁ Kamila, ŠTĚRBOVÁ Natálie,
  KUBÁTOVÁ Sofie; trenér BLÁHA Pavel
JW2x 6. místo JANŠTOVÁ Terezie, ZÁMOSTNÁ Veronika; trenér KLETEČKA Tomáš
JM8+ 6. místo LAMBL Hynek, HÁJEK Filip, POSLT Sebastián, ŘEZÁČ Jan, 
  ČIHÁK Martin, FOJTÍK Martin, KRŮZA Adam, PATÁK Jan, 
  korm. LUKOŠÍK Filip; trenér KUČERA Vít
JM2x 10. místo VANČURA Jakub, RCHNOVSKÝ Matyáš; trenér LITERA Jakub

ME INDOOR ROWING 2022 JONKOPING
zrušeno z důvodu pandemie Covid 19

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


48

NA OBSAH

Mistři České republiky ve veslování v roce 2022

MČR TRENAŽÉRY
Muži: Podrazil Jakub, Dukla Praha
Muži U23: Sedlák Martin, VK Přerov
Ženy: Antošová Lenka, VK Slavia Praha
Ženy U23: Zavadilová Alžběta, VK Slavia Praha
Muži LV: Vraštil Miroslav, Dukla Praha
Muži LV U23: Jech Jakub, Nymburk
Ženy LV, ženy LV U23: Podrazilová Barbora, VK Blesk
Junioři: Sprinzl Jakub, LS Brno
Juniorky: Bartáková Adéla, Lokokomotiva Beroun
Dorostenci: Muk Tadeáš, ČVK Pardubice
Dorostenky: Dohnalová Kateřina, ČVK Praha

MČR DLOUHÁ DRÁHA
2- dci  ČVK Praha   Dvorník David, Holý Matyáš Jan
1x dci  VK Lysá   Macháček Tadeáš
2- jky  VK Olomouc  Hrubá Vendula, Grossertová Ellen
1x jky  VK Ohře Louny  Krpcová Kamila
2- jři  VK Smíchov  Hájek Filip, Pleskař Jakub
1x jři  ČVK Pardubice  Panchártek Tomáš
2x dky  ČVK Pardubice  Wandrolová Eliška, Chocherčáková Anna
1x dky  VK Hodonín Hošková Anna
2- m  SK Hamr  BaranivskyjDmytro, Kapa Adam
1x mLV  Dukla Praha   Šimánek Jiří
1x m  Dukla Praha   Cincibuch Jan
2- ž  ČVK Praha/LS Brno  Heranová Lucie, Novotníková Radka
1x žLV  VK Slavia Praha  Neuhortová Kristýna

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


49

NA OBSAH

1x ž  VK Slavia Praha   Antošová Lenka

MČR ŽACTVA
1x žcis 13 MĚLN ČVANČARA Michal
1x žcis 14 DĚČN STRNAD Miroslav
1x žkym 11 TÁBR DUŠAKOVÁ Denisa
1x žkym 12 PARD MUKOVÁ Elen
1x žkys 13 PIES GROSOVÁ Tereza
1x žkys 14 PIES VAVROVÁ Ema
2x žcim LOKB TŘINÁCTÝ Jiří, PAVLÁSEK Pavel
2x žcis BŘEC KOSTELNÍČEK Vojtěch, KAŠÍK Lukáš
2x žcis 13 HODN ŠEVČÍKOVÁ Viola, VAVŘÍK Matěj
2x žkym HODN HÖNIG Nikolas, ŠEVČÍKOVÁ Emma
4+ žcis ČVKB HÖNIG Nikolas, SOBĚSLAVSKÝ Jan Sebastián,  KOLAJTA Tomáš, 
   SOLÍK Daniel, LÁTALOVÁ Adéla
4+ žkys BLES VČELAŘOVÁ Viktorie, WEINHOLDOVÁ Lenka,  BUDILOVÁ Karolína, 
   KOPECKÁ Kristina Anna, ŠLAPÁKOVÁ Kateřina
4x+ žcim HODN ŠIMEK Jakub, ZÁLEŠÁK Filip,  ŠEVČÍK David, MAJKUT Richard, 
   RAISKUPOVÁ Markéta
4x+ žkys JHRD BUBENÍKOVÁ Denisa, PAVLÍKOVÁ Lucie,  NĚMCOVÁ Eliška, 
   BÁRTŮ Rozálie, HRŮŠOVÁ Adéla
8x+ žcim/
žkym MIX LYSÁ ČUPELA Ondřej, PARTL Ondřej, VANĚČEK Tomáš, VAVŘÍK Matěj, 
   ČIHÁKOVÁ Aneta, ČERVINKOVÁ Eliška, BARTONÍČKOVÁ Anna, 
   ZAVADILOVÁ Marie, CÉZOVÁ Marcela
8+ ž   KUBÁTOVÁ Sofie BOHM JANŠTOVÁ Terezie PARD 
   BARTÁKOVÁ Adéla LOKB KRPCOVÁ Kamila LOUN 
   ŠTĚRBOVÁ Natálie PARD DOHNALOVÁ 
   Kateřina ČVKP HORÁKOVÁ Karolína PARD 
   MAŠÍNOVÁ Evelína HAMR LUKOŠIK Filip PARD
8+ m  ZIMA Filip DUKL PACHMAN Vilém DUKL ŠIŠMA 
   Tomáš DUKL NEDĚLA Dalibor DUKL KELLER Štěpán 
   DUKL DIBLÍK Marek DUKL BALDRIÁN Václav DUKL 
   NOSEK Daniel DUKL MATOUŠOVÁ Barbora HAMR
8+ jři  LAMBL Hynek BOHM KOREČEK Karel PARD MAREK 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


50

NA OBSAH

   Kryštof PARD BOLDIŠ Adam BOHM PANCHÁRTEK Tomáš 
   PARD STÝBLO Jan PARD VANČURA Jakub LSBR 
   RYCHNOVSKÝ Matyáš BOHM FISCHER Petr BOHM
8+ jky  HRUBÁ Vendula OLOM GROSSERTOVÁ Ellen OLOM 
   HOUDKOVÁ Klára UHHR RULFOVÁ
   Kateřina OTRO HOCKADAY Hana OLOM 
   VICENÍKOVÁ Miriam UHHR VÁLKOVÁ Eliška Martina 
   UHHR SLEPIČKOVÁ Jana OLOM LORENC 
   František OLOM
8+ dky  KUBRYCHTOVÁ Eliška PARD DOSTÁLOVÁ 
   Barbora OLOM HOLČÁKOVÁ Markéta OLOM 
   MRKVOVÁ Lucie OLOM SNOPKOVÁ 
   Gabriela PARD ŠTĚRBOVÁ Natálie PARD ULIČNÁ 
   Michaela OLOM SLEPIČKOVÁ Eva OLOM 
   LORENC František OLOM
8+ dci  HERDA Šimon TŘEB KALA Tomáš ČVKP STŘELBA 
   Antonín ČVKP KOCOUREK Petr TŘEB 
   HOUSKA Martin ČVKP SUCHÁNEK Lukáš ČVKP 
   DVORNÍK David ČVKP HOLÝ Matyáš Jan ČVKP 
   FÁBERA Samuel ČVKP
4x- ž  PODRAZILOVÁ Barbora BLES ZAVADILOVÁ Alžběta SLAV  
   ANTOŠOVÁ Lenka SLAV PODRAZILOVÁ Eliška BLES
4x- m  BALDRIÁN Václav DUKL ŠIŠMA Tomáš DUKL NEDĚLA Dalibor 
   DUKL ZIMA Filip DUKL
4x- jři  KOUŘIL Daniel HODN HÝBNER Šimon HODN SLAVÍK 
   Martin HODN KRŮZA Adam HODN  
4x- jky  UHLÍŘOVÁ Lenka HANA HOUDKOVÁ Klára UHHR 
   VICENÍKOVÁ Miriam UHHR VÁLKOVÁ Eliška Martina UHHR
4x- dky  HURNÍKOVÁ Klára SLAV BOLDIŠOVÁ Ella BOHM
   DOHNALOVÁ Kateřina ČVKP KLAPAČOVÁ Edita BOHM
4x- dci  HEINIGE Hubert BLES WALTER Filip BLES KOŽELSKÝ 
   Vojtěch BLES NOVOTNÝ František BLES
4+ m  KELLER Štěpán DUKL VACEK Jan DUKL DOČEKAL 
   Matouš DUKL PACHMAN Vilém DUKL ZELENKOVÁ
   Barbora BLES

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


51

NA OBSAH

4+ jři  BLÁHA Kryštof LSBR PANCHÁRTEK Tomáš PARD PECIVAL 
   Ondřej  TÁBR SPRINZL Jakub LSBR DOSTÁL Jura LSBR
4+ dci  PAVLOUŠEK Pavel ČVKB POKORNÝ Matyáš ČVKB TYLEČEK 
   Eduard ČVKB KALINA Maxim ČVKB JURAČKA Štěpán ČVKB  
4- ž   HERANOVÁ Lucie ČVKP NEDĚLOVÁ Markéta 
   BŘEC NOVOTNÍKOVÁ Radka LSBR FLAMÍKOVÁ
   Pavlína PARD        
   
4- m KYNCL Jakub DUKL BARANIVSKYJ Dmytro HAMR 
  MACH Matěj DUKL KAPA Adam HAMR     
          
4- jři HÖNIG Radim ČVKB RAČANSKÝ Matěj ČVKB BALDRIÁN 
Antonín HODN RYMEŠ Miroslav ČVKB     
          
4- jky HRUBÁ Vendula OLOM GROSSERTOVÁ Ellen OLOM
  HOCKADAY Hana OLOM SLEPIČKOVÁ Jana OLOM    
           
4- dky HOLČÁKOVÁ Markéta OLOM MRKVOVÁ Lucie OLOM
  ULIČNÁ Michaela OLOM SLEPIČKOVÁ Eva OLOM  
4- dci SUCHÁNEK Lukáš ČVKP HOUSKA Martin ČVKP DVORNÍK David ČVKP
  HOLÝ Matyáš Jan ČVKP
2x žLV STOKLASOVÁ Lucie BLES REMEŠOVÁ Jana BLES
2x ž  NEUHORTOVÁ Kristýna SLAV ČINKOVÁ Veronika PARD
2x mLV STREČANSKÝ Peter PIES VANČO Matouš SLAV
2x m PODRAZIL Jakub DUKL ŠIMÁNEK Jiří DUKL
2x jři MELOUNEK Matyáš NYMB VOKÁLEK Miroslav LITM
2x jky BARTÁKOVÁ Adéla LOKB KRPCOVÁ Kamila LOUN
2x dky BOLDIŠOVÁ Ella BOHM KLAPAČOVÁ Edita BOHM
2x dci MUK Tadeáš PARD PŘÍHODA Jan PARD
2+ m HUMPOLEC Michael ČVKP HELEŠIC Lukáš ČVKP
 LOULOVÁ Markéta LOUN
2+ jři JANEČEK Tomáš TŘEB WINKLER Radek JHRD ČADKOVÁ Eliška JHRD
2- ž NEDĚLOVÁ Markéta BŘEC HERANOVÁ Lucie ČVKP
2- mLV KOPÁČ Jiří DUKL VIKTORA Milan HAMR
2- m POSPÍŠIL Aleš BŘEC PFEIFER Martin HAMR

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


52

NA OBSAH

2- jři HÁJEK Filip VKSM PLESKAČ Jakub VKSM   
2- jky ZÁMOSTNÁ  Veronika HAMR HAJNOVIČOVÁ Ester HAMR
2- dky ULIČNÁ Michaela OLOM SLEPIČKOVÁ Eva OLOM   
2- dci CHYKANOV Illia ŠTĚT HLADEHENKO Bohdan ŠTĚT   
1x žLV VIČÍKOVÁ Nikola BLES       
1x ž ANTOŠOVÁ Lenka SLAV       
1x mLV VRAŠTIL Miroslav DUKL
1x m CINCIBUCH Jan DUKL
1x jři KOŠKA Jan TÁBR
1x jky JANŠTOVÁ Terezie PARD       
1x dky DOHNALOVÁ Kateřina ČVKP
1x dci JURGA Viktor PIES        
 

MČR SPRINT
8+ ž MRÁKOVÁ Adéla HODN ŠEVČÍKOVÁ Sára HODN 
 PECHOVÁ Sarah Erika HAMR TICHÁ Eliška HAMR 
 HARTMANOVÁ Kateřina HAMR HARTMANOVÁ Karolína 
 HAMR SOLAŘOVÁ Valentýna HAMR ŠANTRŮČKOVÁ Anna 
 HAMR NEJEDLOVÁ Vanda HAMR
8+ m NEDĚLA Dalibor DUKL HALADY Matěj BŘEC SUSKÝ Aleš
 BŘEC POLÁŠEK Petr BŘEC POSPÍŠIL Aleš BŘEC
 RAMPULA Petr BŘEC GAJDUŠEK Tomáš PŘER SEDLÁK
 Martin PŘER GURIŠ Viliam BŘEC
8+ jři ČIHÁK Martin LYSÁ ŠTĚPÁNEK Jakub OLOM SUKUP Jiří
 OTRO STOLÍN Filip OLOM ČÍHAL Ondřej OLOM HOSKOVEC
 Vojtěch OLOM PATÁK Jan OLOM ŘEZÁČ Jan OLOM
 WEINLICH Maxim OLOM
8+ dky VACHKOVÁ Veronika ROUD DOSTÁLOVÁ Barbora OLOM
 HOLČÁKOVÁ Markéta OLOM MRKVOVÁ Lucie OLOM
 KUBRYCHTOVÁ Eliška PARD ŠTĚRBOVÁ Natálie PARD ULIČNÁ
 Michaela OLOM SLEPIČKOVÁ Eva OLOM LORENC
 František OLOM
8+ dci JIŘÍK Filip BOHM HUDEC Benjamin BOHM PEŠINA Ondřej
 BOHM KRÁL Antonín BOHM PŘÍKOPA Jan PŘER
 NOVÁK Alex BŘEC ZALIBERA František BŘEC
 ZALIBERA Denis BŘEC GURIŠ Viliam BŘEC
4x- ž HARTMANOVÁ Kateřina HAMR HARTMANOVÁ Karolína

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


53

NA OBSAH

 HAMR SOLAŘOVÁ Valentýna HAMR ŠANTRŮČKOVÁ Anna HAMR  
4x- m BÁRTEK Martin ČVKP PATOČKA Petr ČVKP ČIHOSKÝ
 Matěj ČVKP  ŠMOLÍK Jan ČVKP
4x- jři GUBIEN Marek ČVKP HANZEL Daniel ČVKP FOJTÍK Martin
 ČVKP JANÁČ Kryštof ČVKP
4x- jky KAVANOVÁ Ziva LYSÁ VOCÁSKOVÁ Michaela LYSÁ
 BLÁHOVÁ Helena LYSÁ TŮMOVÁ Kateřina LYSÁ
4x- dky BOLDIŠOVÁ Ella BOHM GABOROVÁ Petra ČVKP 
 DOHNALOVÁ Kateřina ČVKP DOLEČKOVÁ Emma ČVKP
4x- dci HEINIGE Hubert BLES WALTER Filip BLES KOŽELSKÝ
 Vojtěch BLES NOVOTNÝ František BLES 
4- ž MÁTLOVÁ Barbora JHRD KIACOVÁ Veronika PARD
 SKÁLOVÁ Linda BLES KLIMKOVÁ Valentýna BLES
4- m GAJDUŠEK Tomáš PŘER SEDLÁK Martin PŘER OPPITZ Jiří
 ČVKP  LOŽEK Samuel ČVKP
4- jři HÖNIG Radim ČVKB RAČANSKÝ Matěj ČVKB BÖHM 
 Václav ČVKB RYMEŠ Miroslav ČVKB    
4- jky HRBÁČKOVÁ Tereza LSBR LEVÍČKOVÁ Veronika LSBR
 HOPLÍČKOVÁ Eliška LSBR BUREŠOVÁ Veronika LSBR 
4- dky HOLČÁKOVÁ Markéta OLOM MRKVOVÁ Lucie OLOM
 ULIČNÁ Michaela OLOM SLEPIČKOVÁ Eva OLOM 
4- dci KUKAČ Jakub OLOM ŠOLLE Radovan OLOM SKLENÁŘ
 David OLOM BUBNIAK Michael OLOM
2x ž NEDĚLOVÁ Markéta BŘEC POSPÍŠILOVÁ Michala JHRD
2x m LV MASAŘÍK Tomáš BOHM ŠANDA Vojtěch PARD
2x m ČÁP Jiří VKSM MOLÁČEK Jan VKSM
2x jři JANEČEK Tomáš TŘEB WINKLER Radek JHRD
2x jky SVOBODOVÁ Andrea BOHM KUBÁTOVÁ Sofie BOHM
2x dky PAVLÁSKOVÁ Anna LOKB FOREJTOVÁ Markéta LOKB
2x dci VALSA Jan MĚLN MUŠKA Matěj MĚLN
2- ž NEDĚLOVÁ Markéta BŘEC POSPÍŠILOVÁ Michala JHRD
2- m GAJDUŠEK Tomáš PŘER SEDLÁK Martin PŘER
2- jři HOREJSEK Matyáš LSBR BLÁHA Kryštof LSBR
2- jky HAJNOVIČOVÁ Ester HAMR MAŠÍNOVÁ Evelína HAMR   
            
      
2- dky NEJEZCHLEBOVÁ Ella SLAV KREJDLOVÁ Kateřina SLAV  
2- dci TYLEČEK Eduard ČVKB KALINA Maxim ČVKB     

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


54

NA OBSAH

1x ž LV STOKLASOVÁ Lucie BLES       
1x ž ŠANTRŮČKOVÁ Anna HAMR       
1x m HELLEBRAND Jaroslav BOHM      
1x jři BALOUN Vojtěch TÁBR        
1x jky JANŠTOVÁ Terezie PARD        
1x dky VACHKOVÁ Veronika ROUD       
1x dci HOLICKÝ Jakub JHRD

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


55

NA OBSAH

Český veslařský svaz - halové veslování, pobočný spolek
IČO: 07576790, Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 6

Výroční zpráva pobočného spolku za rok 2022 
I. Identifikace a orgány organizace
Název spolku:   Český veslařský svaz - halové veslování, pobočný spolek
IČO:    07576790
Spisová značka:  L 71079 vedená u Městského soudu v Praze
Den zápisu:   26. října 2018
Sídlo:    Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 6
Statutární zástupce:  Tomáš Tkáč, předseda spolku
Kontakt:   e-mail: tomas.tkac@centrum.cz
Bankovní spojení:  2201534059/2010 - Fio banka, a.s.
Webové stránky:  http://www.veslo.cz/halove-veslovani

Orgány ČVS-HV
(stav k 31.12.2022)

Předsednictvo ČVS-HV:
• Předseda ČVS-HV   Mgr. Tomáš Tkáč 
• Člen předsednictva  Mgr. Petr Šveňha
• Člen předsednictva  Petr Janák

Kontrolní komise ČSV-HV:
• Člen kontrolní komise   JUDr. Michal Frabša

Poslání a cíle spolku
Český veslařský svaz - halové veslování, pobočný spolek (ČVS-HV) je pobočným spolkem 
Českého veslařského svazu, jehož hlavním posláním je podpora sportu obecně, podpora 
sportovní přípravy dětí a mládeže, organizace soutěží a sportovních akcí, podpora a 
rozvoj halového veslování, podpora a rozvoj všech druhů nezávodního veslování.
.

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


56

NA OBSAH



57

NA OBSAH



58

NA OBSAH



59

NA OBSAH



60

NA OBSAH



61

NA OBSAH



62

NA OBSAH



63

NA OBSAH



64

NA OBSAH



65

NA OBSAH



66

NA OBSAH



67

NA OBSAH



68

NA OBSAH



69

NA OBSAH



70

NA OBSAH

Výroční zpráva ČVS za rok 2022, 6/2022 
   

30 

 
          

 
       

P r a h a ,   3 1 . 1 2 . 2 0 2 2 
A u t o r :   G u e s t 

P o h l a v í 
m u ž i 

ž e n y 
m u ž i 

ž e n y 
m u ž i 

ž e n y 
m u ž i 

ž e n y 
m u ž i 

ž e n y 
m u ž i 

ž e n y 
m u ž i 

ž e n y 
m u ž i 

ž e n y 
m u ž i 

ž e n y 
m u ž i 

ž e n y 
m u ž i 

ž e n y 
m u ž i 

ž e n y 
m u ž i 

ž e n y 
m u ž i 

ž e n y 
m u ž i 

ž e n y 
m u ž i 

ž e n y 
r e g i s t r o v á n í 

o s t a t n í 
K l u b 

2 0 2 2 
2 0 2 2 

2 0 2 2 
2 0 2 2 

2 0 2 2 
2 0 2 2 

2 0 2 2 
2 0 2 2 

2 0 2 2 
2 0 2 2 

2 0 2 2 
2 0 2 2 

2 0 2 2 
2 0 2 2 

2 0 2 2 
2 0 2 2 

2 0 2 2 
2 0 2 2 

2 0 2 2 
2 0 2 2 

2 0 2 2 
2 0 2 2 

2 0 2 2 
2 0 2 2 

2 0 2 2 
2 0 2 2 

2 0 2 2 
2 0 2 2 

2 0 2 2 
2 0 2 2 

2 0 2 2 
2 0 2 2 

2 0 2 2 
2 0 2 2 

1 . C Z P   j i ž n í c h   Č e c h 
2 3 

6 
0 

0 
2 

2 
1 

2 
2 

1 
1 0 

1 
6 

0 
2 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
2 9 

0 
B O H E M I A N S   P r a h a 

3 0 7 
1 1 3 

2 
0 

5 9 
1 5 

4 6 
1 8 

3 8 
1 6 

1 0 5 
3 0 

1 6 
1 1 

4 1 
2 3 

1 3 0 
4 0 

1 
2 

2 3 
5 

7 
2 

5 
1 

4 4 
3 

1 9 
1 4 

3 1 
1 3 

4 2 0 
1 7 0 

Č A C   R o u d n i c e   n . L . 
2 0 

1 0 
0 

1 
5 

3 
6 

3 
1 

2 
3 

1 
4 

0 
1 

0 
1 7 

6 
4 

5 
4 

0 
2 

0 
1 

0 
3 

1 
2 

0 
1 

0 
3 0 

2 3 
Č V K   B r n o 

7 4 
2 2 

0 
0 

3 4 
8 

1 4 
4 

3 
1 

7 
5 

6 
2 

1 0 
2 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

9 6 
0 

Č V K   P a r d u b i c e 
6 9 

5 0 
0 

0 
3 1 

2 3 
1 5 

1 0 
3 

3 
8 

6 
3 

5 
9 

3 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 1 9 

1 
Č V K   P r a h a 

1 3 1 
4 3 

1 
0 

3 7 
1 3 

2 4 
1 2 

1 2 
5 

1 3 
5 

9 
0 

3 5 
8 

6 4 
3 0 

2 
1 

2 7 
1 0 

0 
1 

0 
0 

5 
2 

9 
3 

2 1 
1 3 

1 7 4 
9 4 

Č V K   Ú s t í   n a d   L a b e m 
6 7 

2 6 
0 

0 
2 4 

1 2 
1 1 

2 
5 

1 
2 

1 
9 

4 
1 6 

6 
3 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
3 

0 
0 

0 
9 3 

3 
D U K L A   P r a h a 

2 6 
0 

0 
0 

0 
0 

3 
0 

1 0 
0 

1 0 
0 

1 
0 

2 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

2 6 
0 

H r a d e c k ý   k l u b   v e s l a ř ů 
1 1 

1 
0 

0 
3 

0 
1 

0 
0 

0 
2 

0 
0 

1 
5 

0 
2 8 

1 3 
0 

0 
7 

1 
1 

2 
5 

2 
6 

5 
5 

2 
4 

1 
1 2 

4 1 
J I S K R A   O t r o k o v i c e 

4 4 
1 9 

0 
0 

2 5 
1 5 

1 3 
2 

1 
1 

4 
0 

1 
1 

0 
0 

2 
3 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 
3 

6 3 
5 

J I S K R A   T ř e b o ň 
4 7 

4 5 
0 

0 
1 0 

1 8 
1 2 

1 1 
3 

2 
3 

5 
5 

2 
1 4 

7 
2 0 

1 4 
5 

4 
3 

6 
1 

0 
2 

1 
2 

0 
1 

0 
6 

3 
9 2 

3 4 
K O N D O R   B r a n d ý s   n . L . 

5 0 
2 0 

0 
0 

1 6 
9 

8 
2 

3 
2 

1 2 
3 

7 
3 

4 
1 

2 
5 

0 
0 

0 
2 

1 
3 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

7 0 
7 

K V   M ě l n í k   1 8 8 1 
4 3 

2 7 
0 

0 
1 3 

8 
3 

3 
1 

0 
4 

3 
7 

7 
1 5 

6 
5 

1 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
3 

0 
7 0 

6 
K V S   Š t ě t í 

1 9 
2 9 

0 
0 

4 
4 

2 
9 

2 
5 

5 
5 

2 
3 

4 
3 

3 2 7 
2 4 6 

3 7 
4 4 

1 6 1 
1 0 2 

3 9 
3 2 

1 7 
1 0 

4 3 
2 9 

1 9 
1 6 

1 1 
1 3 

4 8 
5 7 3 

L O K O M O T I V A   B e r o u n 
6 4 

4 1 
3 

0 
4 0 

2 6 
1 2 

6 
1 

4 
0 

0 
3 

3 
5 

2 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
1 0 5 

1 
L O K O M O T I V A   N y m b u r k 

1 7 
1 2 

0 
0 

9 
7 

7 
3 

0 
0 

0 
1 

1 
1 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

2 9 
1 

M o r a v s k ý   V K   H a n á ,   z . s . 
6 

9 
0 

0 
6 

7 
0 

2 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
5 

3 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

3 
1 

0 
2 

0 
1 5 

8 
S K   H A M R   -   v e s l o v á n í   z . s . 

5 2 
3 6 

0 
0 

2 5 
1 6 

6 
8 

6 
7 

1 2 
2 

0 
1 

3 
2 

1 2 
3 

7 
1 

5 
2 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

8 8 
1 5 

S l o v á c k ý   V K   B ř e c l a v 
4 5 

1 9 
0 

0 
1 7 

1 3 
8 

1 
4 

0 
2 

2 
3 

2 
1 1 

1 
1 7 

6 
1 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
3 

2 
3 

0 
1 0 

3 
6 4 

2 3 
S P A R T A K   B o l e t i c e   n . L . 

1 6 
1 6 

3 
2 

1 0 
1 1 

0 
2 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

2 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

3 2 
0 

T J   N e r a t o v i c e 
2 8 

2 5 
0 

0 
5 

8 
3 

2 
0 

1 
4 

4 
7 

5 
9 

5 
5 

1 
0 

0 
1 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
3 

0 
5 3 

6 
T J   V S   T á b o r 

4 3 
2 9 

0 
0 

9 
7 

9 
8 

0 
2 

7 
4 

5 
3 

1 3 
5 

5 
5 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
2 

5 
3 

7 2 
1 0 

U K   Z l í n 
3 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
3 

1 
0 

0 
0 

0 
4 

1 
1 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
0 

0 
4 

5 
U S K   P a r d u b i c e 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

5 
3 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

3 
0 

2 
3 

0 
0 

0 
0 

1 
8 

V B K   L i p n o   n a d   V l t a v o u 
1 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

0 
5 

3 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
3 

3 
2 

8 
V K   B L E S K 

2 4 1 
1 3 1 

3 
0 

6 4 
3 8 

4 6 
2 7 

2 1 
2 1 

5 5 
2 3 

2 6 
1 5 

2 6 
7 

7 1 
2 6 

3 
1 

3 1 
1 5 

6 
2 

0 
2 

0 
1 

6 
3 

2 5 
2 

3 7 2 
9 7 

V K   H o d o n í n 
5 9 

5 1 
0 

0 
3 6 

3 4 
1 0 

9 
3 

0 
2 

4 
4 

2 
4 

2 
1 9 8 

1 6 3 
1 0 5 

9 7 
6 7 

4 2 
1 

0 
0 

1 
7 

4 
8 

1 3 
1 0 

6 
1 1 0 

3 6 1 
V K   L S   B r n o 

8 7 
3 7 

0 
0 

2 1 
8 

1 8 
1 4 

8 
4 

1 1 
5 

1 2 
3 

1 7 
3 

3 0 
1 9 

0 
1 

6 
5 

1 
0 

0 
0 

2 
2 

6 
1 

1 5 
1 0 

1 2 4 
4 9 

V K   L y s á   n . L . 
7 1 

4 3 
7 

0 
3 5 

2 7 
7 

8 
2 

1 
6 

2 
5 

2 
9 

3 
1 0 

8 
2 

1 
1 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
2 

2 
4 

4 
1 1 4 

1 8 
V K   M O R A V I A   U h . H r a d i š t ě 

4 5 
2 5 

0 
0 

1 6 
5 

1 5 
1 0 

0 
3 

2 
3 

4 
2 

8 
2 

2 2 
9 

1 
1 

8 
4 

3 
0 

0 
0 

3 
1 

2 
1 

5 
2 

7 0 
3 1 

V K   O H Ř E   L o u n y 
8 2 

5 2 
0 

2 
1 6 

1 8 
2 0 

1 2 
2 1 

1 1 
1 5 

9 
4 

0 
6 

0 
2 2 

1 3 
2 

2 
1 1 

7 
1 

0 
1 

2 
1 

1 
1 

0 
5 

1 
1 3 4 

3 5 
V K   O l o m o u c 

1 0 8 
3 9 

0 
0 

3 7 
1 2 

3 4 
1 7 

8 
2 

5 
3 

6 
2 

1 8 
3 

1 4 
3 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

5 
1 

9 
2 

1 4 7 
1 7 

V K   P a p r s e k   Ú s t í   n . L . 
1 0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
5 

0 
2 

1 
2 

0 
5 

4 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
2 

1 
3 

1 
1 1 

9 
V K   P E R U N   O s t r a v a 

2 1 
1 4 

0 
0 

5 
4 

5 
2 

1 
1 

3 
4 

0 
3 

7 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

3 5 
1 

V K   P ř e r o v 
4 9 

2 8 
1 

0 
1 6 

1 2 
1 1 

6 
2 

0 
4 

4 
4 

0 
1 1 

6 
1 8 

6 
0 

0 
1 

4 
1 

0 
0 

0 
3 

1 
1 

0 
1 2 

1 
7 7 

2 4 
V K   S L A V I A   D ě č í n 

3 5 
2 7 

0 
0 

1 2 
8 

9 
5 

4 
2 

4 
1 0 

3 
1 

3 
1 

8 
1 

1 
0 

2 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

5 
1 

6 2 
9 

V K   S L A V I A   P r a h a 
1 1 3 

5 0 
0 

0 
3 5 

1 3 
1 8 

1 0 
6 

3 
3 1 

1 4 
7 

3 
1 6 

7 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
1 6 3 

0 
V K   S L A V O J   L i t o m ě ř i c e 

5 0 
3 7 

0 
0 

1 7 
2 2 

1 0 
7 

2 
1 

5 
3 

5 
2 

1 1 
2 

1 4 
6 

3 
1 

3 
2 

0 
0 

0 
0 

1 
2 

0 
1 

7 
0 

8 7 
2 0 

V K   S l o v á c k o 
1 4 

0 
0 

0 
5 

0 
3 

0 
1 

0 
4 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 4 

1 
V K   S M Í C H O V 

8 4 
5 4 

0 
0 

4 0 
2 4 

2 4 
9 

6 
5 

8 
6 

4 
6 

2 
4 

2 9 
9 

4 
0 

2 3 
8 

2 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 3 8 
3 8 

V K   V A J G A R   J . H r a d e c 
6 3 

5 5 
0 

0 
2 7 

2 9 
1 6 

1 2 
1 

2 
1 

1 
5 

3 
1 3 

8 
4 

4 
0 

0 
2 

2 
1 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

1 
1 1 8 

8 
V S K   M F F   U K   P r a h a 

2 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

2 
2 

V K   O h ř e   M o s t 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
7 

3 
1 

1 
3 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
2 

1 
1 

0 
0 

1 0 
C e l k e m : 

2 3 4 1 
1 2 4 4 

2 0 
5 

7 6 6 
4 7 9 

4 5 0 
2 5 8 

1 8 3 
1 0 9 

3 7 9 
1 7 1 

1 8 7 
9 9 

3 5 6 
1 2 3 

1 1 1 2 
6 6 0 

1 8 0 
1 6 4 

3 9 1 
2 2 1 

6 8 
4 5 

3 5 
1 9 

1 3 4 
6 2 

9 8 
6 2 

2 0 6 
8 7 

3 5 8 5 
1 7 7 2 

D l e   e v i d e n c e   č l e n s k é   z á k l a d n y   k   3 1 . 1 2 . 2 0 2 2 
D o   e v i d e n c e   j s o u   z a ř a z e n i   č l e n o v é   s   u h r a z e n ý m i   č l e n s k ý m i   p ř í s p ě v k y   z a   r o k   2 0 2 2   (   m i n .   1 0 0 , -   K č   /   r o k   ) 

Č l e n s k á   z á k l a d n a   Č V S   2 0 2 2 

P o č e t   č l e n ů 
C E L K E M 

O S T A T N Í   Č L E N O V É 
R E G I S T R O V A N Í   Z Á V O D N Í C I 

d o   1 0   l e t 
1 1   -   1 6   l e t 

1 7   -   2 0   l e t 
2 1   -   2 3   l e t 

2 4   -   4 0   l e t 
4 1   -   5 0   l e t 

n a d   5 1   l e t 
d o   1 0   l e t 

1 1   -   1 6   l e t 
1 7   -   2 0   l e t 

2 1   -   2 3   l e t 
2 4   -   4 0   l e t 

4 1   -   5 0   l e t 
n a d   5 1   l e t 

C e l k e m 
C e l k e m 


